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دنیا خواهد شد

تنگسیری  :

صفحه  2

اصلاحات آبرویی ندارد که 
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عکس : اکبری

جذب نشدن  اعتبار برای مصوبات شورای ترافیک ترک فعل است 5سال گذشته دخل و خرج مردم استان چگونه بود؟ 5 8005 نیروگاه خورشیدی در استان نصب  شد

سرمقاله

بخت بد خراسان جنوبی

خراسان جنوبی با ۱۵۱ هزار کیلومتر مربع مساحت، سومین استان وسیع ایران اسلامی 
است و به عبارتی در صدر جدول رده بندی استان های کشور قرار دارد و در نقطه 
مقابل این در اوج بودن، ماجرای جمعیت بیش از ۸۰۰ هزار نفری ماست که سبب شده 
خراسان جنوبی به این لحاظ در ردیف ۲۸ جدول رده بندی استان ها قرار داشته باشد.  
این دو شاخصه که در برنامه ریزی های کلان کشور، نقشی بسزا دارد، برای ما در این 
نقطه صفر مرزی، پاشنه آشیل- بخوانید نقطه ضعف- محسوب می شود، وسعت و 
پهناوری که برای خیلی ها تاج افتخار است و از آن به عنوان یک گزینه ارزشی یاد می 
کنند و گاه به مقایسه آن با برخی کشورها می پردازند و با بهَ بهَ و چَه چَه از این می 
گویند که استان ما چند برابر فلان کشور است و ما در این پهنه وسیع چه ها که نداریم، 
اما برای ما یک معضل اساسی به شمار می رود، چرا که بعُد مسافت بین مناطق و 
مراکز تمرکز جمعیت را  به همراه داشته و خدمات دهی را دشوار می سازد، حالا به این 
 قضیه بعُد جمعیتی را هم اضافه کنید و این نکته را مد نظر داشته   ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

قوانین دست و پاگیر استان
انبوه سازان را فراری داد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار  گفت: حادثه 
آتش سوزی مینی پالایشگاه خسارت جانی نداشت، 
اما خسارت مالی به سرمایه گذار ۱۰ هزار میلیارد ریال 
برآورد شده است.علیرضا عباس زاده در نشست خبری 
عنوان کرد: این آتش سوزی بحران نبود، بلکه یک 
حادثه در استان بود چرا که در بحران افرادی دچار 
مشکل و چالش می شوند. در زمان وقوع حادثه وظیفه 
من به عنوان جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران 
استان، مدیریت حادثه است که به صورت کارشناسی 
و منطقی انجام شد و نظارت بر رعایت ایمنی قبل از 
حادثه در این مینی پالایشگاه برعهده دستگاه صادر 
کننده پروانه ها است..... مشروح در صفحه 3

هزار  میلیارد تومان 
خسارت آتش سوزی 

مینی پالایشگاه

معاون عمرانی استاندار :

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی از مهاجرت سرمایه گذاران می گوید؛

 الحاق پهپادهای »کرّار« مسلح به پدافند هوایی شرق کشور

صفحه  2

صفحه  5

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

همکار گرامی سرکار خانم مهندس خسروی 
فقدان پدر بزرگوارتان

 مرحوم حاج محمد خسروی
 ما را بسیار اندوهگین ساخت. از درگاه ایزد منان بخشش و رحمت الهی برای آن عزیز 

سفر کرده و برای شما و عزیزان تان صبر جمیل آرزومندیم. 
هیئت مدیره ، مدیرعامل و کارکنان 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی 

» بسمه تعالی«
متأسفانه در چند روز اخیر شاهد قدرت نمایی شعله های سرکش و 

سوزان آتش در مینی پالایشگاه هیدروکربن در منطقه اقتصادی بیرجند 
بودیم، که همراه بود با لحظه های ترس و نگرانی. این تنها بخشی از ماجرا 
بود، چرا که در این حادثه صحنه های فداکاری نیروهای امدادگر، همدلی 
و همراهی مدیران استان و میهمانان تهرانی، نیز در خاطره ها ثبت شد و 
سبب شد در این حادثه وحشتناک که نه تنها خسارت جانی نداشتیم، 
بلکه توانستیم از انتشار آتش به واحدهای مجاور هم جلوگیری کنیم 
و  خاموشی شعله های آتش را مقهور همت و تلاش تمامی دلسوزان و 

دست اندرکاران می دانیم. 
لذا درود و سپاس بی شائبه خود را به همه عزیزانی تقدیم می کنیم که در 
این مدت با تلاش شبانه روزی در خاموش کردن شعله های سرکش، به رغم 
پرخطر بودن و کمبود امکانات، همت ایران و ایرانی بودن را تکرار کردند. 

اینجانب ضمن قدردانی از همه عزیزان علی الخصوص

فرماندهی  استان،  سپاه  محترم  فرمانده  محترم،  استاندار   
محترم ارشد آجا، دستگاه های نظامی، امنیتی، فرماندهی فراجا، 
فرماندهی محترم نیروی هوایی،معاونین محترم استاندار ،مدیر 
کل محترم مدیریت بحران استانداری، فرماندار محترم بیرجند، 
شهرداری و  پرسنل محترم آتش نشانی، مدیر کل محترم  روابط 
عمومی استاندار، مدیر کل  محترم صدا و سیما، جراید، مطبوعات، 
خبرنگاران محترم ،مدیر عامل محترم کویرتایر،مدیر کل محترم 
فرودگاه های استان، مدیر کل محترم گمرکات، مدیر کل محترم 
و مجموعه محیط زیست استان، مدیر عامل  و پرسنل محترم 
هلال احمر، رئیس محترم اورژانس و مجموعه، مدیر عامل محترم 
و مجموعه شرکت گاز، مدیر عامل محترم و مجموعه شرکت آب 
و فاضلاب، مدیر عامل  محترم و مجموعه شرکت برق،مدیرعامل 
محترم و مجموعه شرکت پخش فرآورده های نفتی، مدیر کل 
محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی ، پرسنل محترم مرکز بهداشت 

و  همه عزیزانی که خالصانه  زحمت کشیدند
 تقدیر و تشکر می نمایم . امید است به فضل الهی و همراهی همه ارکان 

دولت و ملت، شاهد تکرار چنین رخدادهای فاجعه  باری نباشیم.
 ان شاءا...

مدیر عامل شرکت مینی پالایشگاه آذران صنعت بارثاوا

با تلاش مستمر نیروهای عملیاتی مستقر در پالایشگاه 
منطقه اقتصادی بیرجند و مدیریت صحیح وزیر کشور، 

همراهان و مسئولان استانی 
حریق در مخازن پالایشگاه مهار و خاموش شد 

شایسته است مراتب قدردانی و تشکر از اقدام های متهورانه و شجاعانه 

وزیر کشور و همراهان ایشان
 که با دقت و دلسوزی منجر به خاموشی آتش و ممانعت از سرایت 
شعله های آتش به مناطق مجاور و ایجاد خسارت های بیشتر شدند، 

به جای آورده شود. دست مریزاد به همه آن هایی که این آتش 
سرکش را مدیریت کردند.

مدیر عامل 
مینی پالایشگاه آذران صنعت بارثاوا

شرکت پخش دارویی برای تکمیل کادر پرسنلی خود 

به یک کارشناس فروش )خانم( با سابقه کار 

و  یک کارشناس حسابداری )آقا( با سابقه کار نیاز دارد.
تلفن: 0۹۳0۶۱0۹۶۲۹

جناب آقای دکتر آموزشی  جراح محترم قلب 

  جناب آقای دکتر کامیار  پزشک محترم بیهوشی 
جناب آقای محمدیان    مترون سختکوش

جناب آقای  عنایتی    مسئول محترم بخش جراحی قلب
   ICU سرکار خانم بهادر    مسئول محترم قلب باز

پرسنل محترم بخش جراحی قلب ، اتاق عمل قلب باز، ICU قلب باز
 و همکاران خدماتی بیمارستان  رازی 

حمد و سپاس خدای متعال را که همه هستی به معرفت او عارف است و به عنایت
  بی علت او واقف، بدین وسیله از شما بزرگواران که با سعه صدر و دقت نظر نسبت به 

درمان و جراحی قلب باز محمدرضا علیپور اهتمام ورزیدید، سپاس و قدردانی
می نمایم رجاء واثق دارم که در پرتو الطاف خداوند منان همواره موفق و سلامت باشید.  

حسن علیپور- محمدرضا علیپور 

دلش به وسعت دریا بود و مهرش بی پایان 
در وسعت نگاهش آرام می گرفتیم و باور نداریم که چهار سال 

گذشت و در میان ما نیست... 
در چهارمین سالگرد درگذشت پدر بزرگوارمان

 مرحوم دکتر غضنفر فروزانفر 
)بنیانگذار دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و رئیس سابق شورای شهر بیرجند(

 با نثار صلوات و فاتحه ای یادش را گرامی می داریم و به اعتبار نامش و زنده نگه داشتن یادش گذر می کنیم. 

خانواده مرحوم 
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مشارکت یونیسف در پروژه اصلاح شبکه روستای آواز درمیان

پروژه اصلاح شبکه روستای آواز از توابع بخش گزیک درمیان با مشارکت یونیسف 
 در حال اجرا است. تا کنون یک میلیارد و ۲00 میلیون تومان برای تعویض و بازسازی
 ۴00 انشعاب در روستای آواز از طرف سازمان یونیسف هزینه شده است.

دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۵ فقره سرقت در   بیرجند

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت مأموران انتظامی این شهرستان یک نفر سارق را دستگیر و 5 فقره 
سرقت را کشف کردند.به گزارش مهر، سرهنگ احمدرضا کارگر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
اماکن خصوصی در سطح شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند افزود: ماموران کلانتری 11 شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده پلیسی، یک نفر سارق را در این خصوص شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی غافلگیرانه سارق را در مخفیگاهش دستگیر کردند.کارگر گفت: متهم 
ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و اتهامی شد اما با رو به رو شدن با شواهد موجود و ارائه مستندات به 

ناچار لب به اعتراف گشوده و به 5 فقره سرقت اماکن خصوصی اعتراف کرد.

بخت بد خراسان جنوبی

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این نکته را مدنظر داشته باشید که براساس یک تصمیم قانونی! مؤلفه جمعیت، 
عامل اصلی در توزیع اعتبارات است که صدالبته با شرایط خراسان جنوبی، اصلًا همخوانی ندارد. جمعیت کم 
ما، سهم خراسان جنوبی را از اعتبارات بودجه و وزارتخانه ها در حداقل ممکن قرار داده و در مقابل، پهناوری و 
وسعت، نیاز این استان را به اعتبار و منابع مالی دو صد چندان کرده، و بدون تردید همین اصل مهم است که 
سبب شده در ادوار مختلف، استانداران مدام و به طور خاص در شوراهای برنامه ریزی استان، مدیران را به چانه 
زنی، پیگیری های مستمر و سماجت در دریافت اعتبارات از وزارتخانه ها ترغیب، تشویق و مکلف می کرده 
اند، موضوعی که در این دوره و با حضور دکتر قناعت نماینده دولت سیزدهم در استان هم بارز و مشهود است. 
حالا در شرایطی که خودمان برای دریافت ریال به ریال اعتبار لازم به منظور پیش رفتن پروژه های عمرانی 
و اقتصادی، دست نیازمان به سوی وزارتخانه ها و سازمان ها در مرکز دراز است، این قاعده را مجسم کنید که 
برخی از سرمایه های استان به مرکز رفته و از دسترس مان دور می شوند تا نیازهای کلان کشور را تأمین کنند 
و یا بهتر است این طور گفته شود، بعضی از سازمان ها و وزارتخانه ها به جهت جبران کاستی هاشان، برای 
برخی اموال و دارایی های خراسان جنوبی، دندان تیز کرده اند. مصداق های عینی این موضوع کم نیستند؛ یکی 
را در همین پارکینگ مواد مخدر بجویید، خودروهای توقیفی که با پشت سر گذاشتن روال قانونی، وارد چرخه 
مزایده و فروش می شوند و با طی شدن مراحل لازم، بیرون آمدن از بلاتکلیفی، خروج از پارکینگ و تحویل به 
خریدار، عاقبت به خیر می شوند!براساس قانون، پول خریدار به حساب خزانه واریز می گردد، حال سهم خراسان 
جنوبی که برای توقیف و مدت ها نگهداری آن خودروها، کلی هزینه کرده، اندک و گاه در حد هیچ است، این 
مسئله را در جریمه ها و موارد مشابه هم داریم، چرا که سهم هر استان از اعتبارات و یا بهتر است بگوییم عایدات 
این بخش، بر اساس جمعیت تخصیص می یابد لذا “دست ما کوتاه و خرما بر نخیل”! نمود و بروز نمونه های 
دیگر را هم این روزها در فضای مجازی به عینه می بینیم، عزم یکی از سازمان های کشوری مبنی بر فروش 
زمین ملکی یکی از دستگاه ها در خراسان جنوبی، چرا؟! به منظور کسب وجوهات و تأمین منابع اعتباری قابل 
توجه برای تسویه بدهی های خود با یکی دیگر از سازمان ها، باز هم در پایتخت! زمینی که سال هاست با وجود 
نیازهای فراوان! به عنوان یک سرمایه کلان در شمار مایملک این دستگاه بوده و حتی اگر قرار است در قالب 
طرح مولدسازی و فروش املاک مازاد دولت - که البته این دستگاه در ردیف حوزه های دولتی به شمار نمی 
آید - به فروش برسد، باید این اعتبار در اختیار خود دستگاه قرار گیرد، نه اینکه هزینه های کم کاری های دیگر 
استان ها و حتی پایتخت را پوشش دهد. این موضوع سال هاست از دغدغه های مردم در فروش زمین هایی 
است که در اختیار برخی بنیادها و نهادها و سازمان ها قرار داشته و به مرور و باری به هر جهت! فروخته شده اند 
و درآمدش هم از استان خارج شده است. این حق ماست که نخواهیم و نگذاریم و بخواهیم نگذارند دارایی های 
استان به تاراج رود و دوستان در کلان کشور به این باور برسند و این یقین در آنها ایجاد شود که اگر خراسان 
جنوبی سهمی ناچیز از اعتبارات کلان بودجه دارد، حداقل اجازه دهند آن چه درآمد دارد را در اختیار داشته باشد. 

این مطالبه به حق است و نیاز به تذکر دارد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲1۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

نظام  سازمان  رئیس   - آدینه 
خراسان  ساختمان  مهندسی 
جنوبی با تاکید بر تسهیل قوانین 
در خراسان جنوبی گفت: چرا که 
شود  می  کمک  صورت  این  در 

خارج  استان  از  گذاران  سرمایه 
استان  در  مالی  گردش  و  نشوند 
اتفاق بیفتد. محسن نصرآبادی در 
بازدید از بیست و دومین نمایشگاه 
صنعت ساختمان و صنایع وابسته 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
استان خراسان جنوبی با توجه به 
نهضت  بحث  در  دولت  سیاست 
های  پروژه  بزرگترین  از  که  ملی 
زیادی  بسیار  حجم  است،  استان 
از کار  آغاز شده است، یعنی بعد 
ساخت  در  طولانی  وقفه  یک  از 
از  بیش  رشد  شاهد  که  مسکن 
حد قیمت مسکن و کرایه خانه ها 

بودیم، کار آغاز شد. 
مرکز  در  همچنین  افزود:  وی 
زعفرانیه  قسمت  دو  در  استان 
دست  در  ها  پروژه  ملی  اقدام  و 
نظام  سازمان  است.رئیس  ساخت 
خراسان  ساختمان  مهندسی 
نظام  سازمان  کرد:  بیان  جنوبی 
اهداف  راستای  در  نیز  مهندسی 
قالب  در  خود  وظایف  شرح  و 

این  در  اجرا  و  طراحی  نظارت، 
و  است  فعالیت  مشغول  ها  پروژه 
در این زمینه به جهت همراهی با 
این پروژه ملی تعرفه 50 را اعمال 

کرده است.

هدف ما اجرای ساختمان
 با کیفیت بالاست

اینکه هدف ما  بیان  با  نصرآبادی، 
بالا  کیفیت  با  ساختمان  اجرای 
یکی  چراکه  کرد:  تصریح  است، 
از کالاهای سرمایه ای و کالاهای 
اصلی مردم بخش مسکن است و 
مسکن  صرف  مردم  درآمد  بیشتر 
در  ما  هدف  افزود:  شود.وی  می 
کنار ساخت ساختمان ایمن، رعایت 
مصرف  سازی  بهینه  و  آسایش 
از منابع ملی خود  بتوانیم  تا  است 

به درستی استفاده کنیم.
مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
اظهار  جنوبی  خراسان  ساختمان 
اداره  این راستا همراهی  کرد:  در 
و شهرداری  و شهرسازی  راه  کل 
مدنظر  اهداف  جهت  در  بیرجند 
است  امید  و  شده  محقق  سازمان 
در  ایمن  مسکن  ساخت  شاهد 

استان باشیم.
نصرآبادی با تاکید بر اینکه سازمان 
هرگونه  آماده  نیز  مهندسی  نظام 

هدف  این  تحقق  در  همکاری 
کل  در  افزود:  است  دولت  بزرگ 
استان حدود ۳ هزار مهندس وجود 
و  هزار  تعداد یک  این  از  که  دارد 
۸00 نفر مهندسان دارای پروانه در 
رشته های هفت گانه اصلی هستند 
طراحی  نظارت،  بخش  در  که 
هستند. فعالیت  مشغول  اجرا  و 
در  وی خاطرنشان کرد: همچنین 
خراسان جنوبی مجریان ذی صلاح 
در مرکز استان در کلیه ساختمان 
ها و در شهرستان ها در زیربنای 
بالای ۲00 متر استفاده از مجری 
ذیصلاح الزام است و این مجریان 
کمک می کنند تا ساختمان توسط 
و  شود  انجام  با صلاحیت  سازنده 
نداشته  را  اجازه  این  شخصی  هر 

باشد ساختمان سازی انجام دهد.
مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
گفت:  جنوبی  خراسان  ساختمان 
که  هایی  آزمون  دلیل  به  هرساله 
مهندسان  تعداد  شود  می  برگزار 
و  یابند  می  افزایش  جدیدالورود  
کارآموزی و آموزش های اولیه به 
با  تا  ارائه می شود  این مهندسان 

تجربه مناسب ارائه خدمت کنند.

باید به سمت
 تسهیل قوانین برویم

مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
ساختمان خراسان جنوبی با تاکید 
تسهیل  سمت  به  باید  اینکه  بر 
قوانین برویم، تصریح کرد: در این 
صورت کمک می شود تا سرمایه 
نشوند  خارج  استان  از  گذاران 
اتفاق  استان  در  مالی  گردش  و 
نمایشگاه  به  نصرآبادی   بیفتد. 
بیان  و  اشاره  ساختمان  صنعت 

ساختمان  صنعت  نمایشگاه  کرد: 
در بحث معرفی محصولات بسیار 
کرد:  خاطرنشان  است.وی  موثر 
از تولیدکنندگان داخل استان  باید 
حمایت شود و هم استانی ها  باید 
اولویت را صنایع داخل استان قرار 
استان  در  مالی  گردش  تا  دهند 
بماند. فعال  و صنعت  بیفتد  اتفاق 

مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
ساختمان خراسان جنوبی با اشاره 
توجه  با  فعلی  اینکه در شرایط  به 
در  بالای ساخت مسکن  تعداد  به 
ما  انسانی  نیروی  پتانسیل  استان 
محدود است گفت: در بحث هیات 
۴ نفره استان که از سازمان نظام 
استان،  مرکز  شهردار  مهندسی، 
اداره کل راه و شهرسازی و معاونت 
تشکیل  عمرانی  امور  هماهنگی 
شده حمایت های خوبی شده است 
و یکی از مشکلات ما که در بحث 
ظرفیت ها بود برطرف شده است. 
نظام  سازمان  اینکه  بیان  با  وی 
مهندسی یک ساختمان خصوصی 
مردم نهاد و خودگردان است افزود: 
د ر صورتی که تعرفه های نظارت 
و طراحی واقعی باشند قطعا شاهد 
حضور تعداد بیشتری از مهندسان 
خواهیم  ساز  و  ساخت  حوزه  در 
انگیزی  بی  دلایل  از  یکی  و  بود 
می  واقعی  تعرفه  عدم  مهندسان 
باشد.رئیس سازمان نظام مهندسی 
ساختمان خراسان جنوبی به تعرفه 
تعرفه  یادآور شد:  و  کرد  اشاره  ها 
بوده  دستوری  معمولا  شده  ابلاغ 
شده  تمام  قیمت  مبنای  در  و 
ساختمان است و سهم طراحان و 
ناظرین از کل هزینه ساخت  حدود 

یک درصد می باشد

قوانین دست و پاگیر سبب فرار سرمایه گذاران و انبوه سازان شده است

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی :

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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قابل توجه متقاضیان تشرف عمره
 اولویت ثبت نام با دارندگان کارت های ثبت نامی دارای اولویت یک تا 150    

مدت زمان سفر 10 روز)5 روز مکه و 5 روز مدینه(

هزینه سفر در10 گروه قیمتی از 40 میلیون و200 هزارتومان تا 44 میلیون و300 هزارتومان است ،

نام نویسی اولیه صرفاً با مراجعه مستقیم به سامانه omreh.haj.ir امکان پذیر است.

مدت زمان مجاز واریز مابه التفاوت هزینه سفر پس از قطعی شدن ثبت نام، حداکثر 48 ساعت است.

به  زودی ایران مرجع علم در دنیا می شود

تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه به پیشرفت های قابل قبول 
در توسعه تجهیزات رزمی و دفاعی در کشور اشاره کرد و آن را 
نتیجه تلاش محققان و دانشمندان حوزه دفاعی امنیتی نیروهای 
مسلح کشورمان دانست و این اطمینان را داد که در آینده نزدیک 

شاهد خواهیم بود کشورمان مرجع علم در دنیا شود.    

اصلاحات آبرویی ندارد که بخواهد قد علم کند  

میرسلیم، رئیس شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی درباره حضور 
جریان اصلاحات در انتخابات، گفت: اصلاح طلبان آبرویی ندارند که 
بخواهند قد علم کنند و اگر بخواهند جرأت به خرج دهند مواجه با 
افشاگری های کوبنده خواهند شد، پس بهتر می بینند که فعلا چراغ 

خاموش حرکت کنند. 

از اعلام جنگ برای دفاعِ از فساد برادر 
به راه اندازی گشت ارشاد مدیران  رسیدیم  

معاون اجرایی رئیس جمهور  بیان کرد: از دوران »دست به برادرم 
بزنید اعلام جنگ می کنم«، به دوره مبارزه دولت سیزدهم با فساد 
و راه اندازی گشت ارشاد مدیران رسیدیم. منصوری، با بیان اینکه 
دولت سیزدهم معتقد بر تکیه به توان داخلی است، گفت: دولت آیت 
ا... رئیسی معتقد به برج عاج نشینی در تهران نیست. دولت سیزدهم 
خود را متعهد به وعده ها می داند. جنس دولت سیزدهم حرکت 
بر مدار اقتصاد و مقاومت پایدار است نه حرکت بر مدار اقتصادی 

سرمایه داری و ورشکسته لیبرالی. 

اجرای برجام منوط به بازگشت آمریکا
 و  لغو تحریم هاست     

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: اگر آمریکا به برجام بازگردد، 
تعهداتش را انجام دهد و تحریم ها را لغو کند ما هم تعهدات را 
انجام می دهیم. محمداسلامی اظهار کرد: بازرسان تایید شده 
آژانس حدود 1۲0 نفر هستند در چهارچوب پادمان که به آن متعهد 

هستیم، بازرسی ها را انجام می دهند.

محسن رضایی: ما به حماس »ماهیگیری« آموختیم

غزه  در جنگ  نظام گفت:  عضو مجمع تشخیص مصلحت 
صهیونیست ها تلاش کردند ایران را آمر حمله حماس جلوه دهند 
در حالی که روش و منش جمهوری اسلامی دستور دادن نیست؛ 
ما برای دوستان مان ماهی نمی گیریم بلکه به آنان ماهیگیری یاد 
می دهیم.  رضایی اظهار کرد: امروز اسرائیل در دفاع، حمله و حتی 
آتش بس شکست خورده است، در دفاع در چند ساعت با نفوذ 

رزمندگان صدها کشته و ده ها اسیر روی دستشان ماند.

مجلس بودجه دولت را رد کرد که بگوید 
ما هم هستیم

عباس عبدی، فعال اصلاح طلب در یادداشتی در روزنامه اعتماد 
 نوشت: یکدست سازی چاره ساز نشد و هیچ گاه هم نخواهد شد، 
به رغم تصویب کلیات لایحه بودجه در کمیسیون مربوطه در 
مجلس، این کلیات در صحن علنی مجلس رد شد تا یک  بار دیگر 

مجلس به دولت بفهماند که ما هم هستیم.
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احتمال بارش تگرگ و برف در نواحی کوهپایه ای و مرتفع خراسان جنوبی

 کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: از امروز تا جمعه با نفوذ و فعالیت توده هوای ناپایدار جوی، وزش تندباد، 
گاهی گرد وخاک، رگبار و رعد و برق خفیف تا ملایم قابل پیش بینی است. جواد نخعی ادامه داد: برای نواحی کوهپایه ای احتمال بارش 

تگرگ و در مناطق مرتفع و گردنه های مرکز و شمال شرق استان نیز احتمال بارش برف پیش بینی می شود.

جوابیه اداره کل بهزیستی استان

احتراماً، پیرو درج پیامی از سوی احدی 
پیام  ستون  در  محترم  شهروندان  از 
مبنی   1۴0۲/09/۲1 تاریخ  در  شما 
بر: »وام بلاعوض مسکن بهزیستی 
کی واریز می شود. مگر چقدر باید تو 
نوبت باشیم؟« فرآیند اعطای کمک 
مددجویی  مسکن  ساخت  بلاعوض 
و  استحضار  برای  ذیل  شرح  به 
گردد.به  می  تقدیم  روزنامه  در  درج 
استحضار می رساند با توجه به اینکه 
ساخت  بلاعوض  کمک  پرداخت 
مسکن مددجویان، از محل اعتبارات 
ملی انجام می شود، لذا پس از آغاز 
عملیات ساخت مسکن توسط مددجو 
یا پیمانکار، مستندات مربوطه )شامل 
مسکن،  کارشناس  های  گزارش 
تصاویر پروژه و ...( بصورت مرحله ای 
توسط این اداره کل تکمیل و به ستاد 
مرکزی سازمان بهزیستی کشور ارسال 
می گردد. سپس بر اساس دستورالعمل 
های مربوطه و متناسب با پیشرفت 
فیزیکی ساخت مسکن، کمک مذکور، 
به حساب مجری پروژه واریز می گردد.

پاسخ مسئولان

 *ای کاش حداقل مسئولین در هفته
جهانی معلولین مسیر جاده توانبخشی 
مهدیس بعد از کلاته فراشان رو برای 
کارکنان و والدین معلولین آسفالت می 
 کردند تا حداقل کاری در این زمینه انجام

داده باشند بازدید وخداقوت به تنهایی 
مشکلی از معلولین برطرف نمیکنه.

سبز  فضای  مسئولین  کاش  *ای 
پارک توحید بیرجند تمام اطراف مسیر 
پیاده روی پارک رو نهال کاری می کردند 
تا مسیر سرسبزتر و جذابتر میشد اونا که 
 چمن ها روآبیاری میکنن لااقل چند نهال

 هم آب  می دادن.

رو  مالیات  سقف  همین  اگه  *دولت 
نمی خوام  ما  کنه  کم  بگیرا  حقوق  از 
که حقوق رو اضافه کنه چون هرچی 
اضافه بشه باید دوباره برای مالیات به 
دولت پرداخت بشه فقط اون گروهی 
که مالیات نمیدن سود میکنند.با این 
مصوبات مجلس کلاه گشادی فقط سر 

کارمند جماعت میره.

 *خدا قوت به نمایندگان جهادی و انقلابی
از قبل  کارمند  یا  کارگر   مجلس  

 اینکه حقوق بگیره  مالیات ازحقوقش کسر 
 میشه. میره غذای آماده مالیات بر ارزش
  افزوده ازاون قیمه ای که گرفته باید بپردازد

میره یه پفک برای بچش بگیره هم 
همینطور و...این برای تمامی خریدهاش 
ادامه داره یه حقوق بگیر برای هرچیزی 
باید مالیات بده دولت بایستی در برابر 
این مالیاتی که میگیره خدمات رایگان 
برق و گاز  رایگانه آب و  آموزش  بده 
وخدمات اتوبان وجاده و...رایگانه قضاوت 
 با شما، حالا به کنار که درآمد معدن

 و نفت وگاز مملکت هم که هست.

 *جهاد کشاورزی یا جهاد قلع و قمع چرا 
 جهاد کشاورزی نیمه پر لیوان که فردی 
این  به  توجه  با  منطقه  آبادانی  جهت 
خشکسالی ها درختانی به ثمر می رساند 
را نمی بینید فقط چشمش مقدار اندک 
 بنای ساخته شده در محل را میبینه وبدون
  وقفه قلع و قمع میکنه.آیا کسی که کار

کشاورزی میکنه محلی کوچک برای 
 استراحت خودش نمیخواد جهاد بجای 
 تشویق مردم باعث دلسردی مردم میشود
 خدا رحم کرده در منطقه خوش آب و

 هوایی زندگی نمی کنیم مسئولین باید 
شکر گزار این باشند که مردم در این 
منطقه بمانند وکوچ نکنند با این تنگ 

نظری ادارات.

*ای کاش مسئولین به پیامهایی که 
سالها پیش مردم در همین روزنامه آوا 
 جهت آبیاری نهال های کمربند سبز
  درختان مسیر جاده بیرجند زاهدان مشهد
  میدادندتوجه کنند که هیچ اقدامی صورت
 نگرفت و درختان خشک شد حالا هم چند

 میلیون درخت کاشتن هنر نیست هنر 
اصلی آبیاری و نگهداری اوناست.

 *با سلام به آوای عزیز. لطفا اطلاع رسانی 
کنید گداها را که به هر نوع، کلک و 
شگردی گدایی می کنند از سطح شهر 
جمع کنند، باعث مزاحمت برای خیلی 
ها هستند. سر هر چهارراه بیرجند این 

افراد رو می بینید

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کار هست، اما 
کار کنی  نیست

 سلام. احتمالا عزیزان در جریان هستند 
که استان ما علیرغم این همه گلایه 
ای که برای بیکاری وجود دارد و خیلی 
نرخ  درباره  رو  شده  ارائه  آمارهای  ها 
اشتغال درست نمی دانند،  متاسفانه فاقد 
نیروی کار به درد بخور است. به نظرم 
ما در استان کار داریم اما کارگر نداریم، 
حاضر  که  داریم  بالا  کلاس  کارگر 
نیست کارگری کند و کارهای سخت 
انجام دهد، ترجیح می دهد دلالی کرده 
اینکه  تا  آورد  دست  به  راحت  پول  و 
بیل بزند یا چندین ساعت پای دستگاه 
بایستد. نه تنها حاضر نیست کارگری 
کند بلکه حتی از زیرکار دفتری هم به 
 راحتی در می رود. شخصا یک شرکت
 در بیرجند و مشهد دارم و در زمین های 
آبا و اجدادی خودم در منطقه قهستان 
می  انجام  دامپروری  و  کشاورزی  کار 
دهند  از عزیزان دعوت می کنم در فصل 
زرشک بیایند ببینند می توانند کارگر پیدا 
کنند یا خیر؟ یا در شرکت خودم حاضر 
نیستند یک کار تخصصی رو به خوبی 
آموزش ببینند و انجام بدهند. من برای 
کسی که تخصص داشته باشد و کار 
را خوب انجام بدهد بهترین حقوق ها 
نیست. همین اما  را می دهم   و مزایا 
 الان شما که کار ساختمانی انجام بدهید 
چند روز منتظر یک استاد بنا می شوید؟ 
این نشان می دهد که آموزش تخصصی 
رو جدی نگرفته ایم.  چرا مسئولانی که 
مهارت را حلقه های مفقود زنجیره تولید و 
اشتغال می دانند از ابتدای کودکی برای 
 فردای جوانان و سرمایه های کشور برنامه
 ریزی نمی کنند؟ چرا مدارس ما میرزا 
بنویس تربیت می کند؟ چگونه است که 
از این سیستم انتظار دارید نیروی کار ماهر 
پرورش داده و به بازار کار کشور تحویل 
دهد؟ درخواستم این است که مسئولان 
استان این نبود نیروی کار ماهر را جدی 
بگیرند و حتما به فکر تربیت نیروی فنی 
باشند وگرنه در آینده نزدیک شدیدا با 

مشکل مواجه خواهیم شد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

نرخ گاز مایع
 در استان اصلاح شد 

از  حمایت  و  بازرسی  نظارت،  معاون 
حقوق مصرف کنندگان اداره کل صنعت، 
از  جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن 
اصلاح نرخ گاز مایع در استان خبر داد.

با  سرگلزائی  علی  تسنیم،  گزارش  به 
اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: نرخ گاز مایع در استان اصلاح شده 
و به ازای هر کیلو گاز مایع مبلغ ۲ هزار و 
5۳6 تومان دریافت می شود.  وی افزود: 
از مصرف کنندگان و  سازمان حمایت 
تولیدکنندگان در کشور به صورت ملی 
جدید  نرخ  درباره  تصمیم گیری  هنوز 
مبلغی  جایگاهی  اگر  و  است  نداشته 
بیشتر از مبلغ اعلام شده دریافت کرد، 
مردم می توانند مراتب را از طریق شماره 
1۲۴ برای پیگیری اعلام کنند.معاون 
حقوق  از  حمایت  و  بازرسی  نظارت، 
مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی، با اشاره به 
اینکه در مجموع 5 شرکت توزیع گاز 
کرد:  بیان  دارد،  وجود  استان  در  مایع 
در مورد تأمین گاز مایع برای استان نیز 
هیچ محدودیتی نداریم.سرگلزایی عنوان 
پخش  شرکت  اعلام  اساس   بر  کرد: 
جنوبی،  خراسان  نفتی  فرآورده های 
مایع  گاز  دریافت  به  نیاز  که  افرادی 
دارند می توانند در سامانه سدف )سامانه 
درخواست فرآورده های نفتی( درخواست 
خود را ثبت کنند تا سهمیه آن ها روی 
کارت بانکی شان شارژ شود.وی اظهار 
کرد: کسانی که شغل و حرفه آن ها به 
صورتی است که پروانه ای ندارند امکانی 
برای آنان در این سامانه ایجاد شده تا 
قسمت  در  موقت  صورت  به  بتوانند 
مشاغل فاقد پروانه ثبت نام کنند و متعاقباً 
ساماندهی در این مورد صورت می گیرد.

خبر خوب

کارخانه قند قُهستان با دستور رئیس جمهور 
و پیگیری مسئولان استانی بعد از 10 سال 
تعطیلی فعال  شد و محصول نهایی آن که 
شکر سفید است هفته های آینده وارد بازار 
پارسال  شهریور  ایرنا،  گزارش  به  می شود. 
مشعل جدید کوره کارخانه قند قهستان بعد 

از 9 سال تعطیلی به  صورت آزمایشی آغاز 
به کار کرد و یکی از چالش های اصلی این 
واحد صنعتی تامین مواد اولیه بوده است.رئیس 
جمهور همزمان با اربعین امسال به خراسان 
جنوبی و سه شهرستان بیرجند، درمیان و 
مردمی،  دیدار  و ضمن  کرد  سفر  فردوس 

مشکلات و درخواست های مردم را شنید.
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در جمع مردم 
شهرستان درمیان گفت: برای مسئله اشتغال 
امکاناتی در شهرستان وجود دارد که باید فعال 
شود، کارخانه سیمان فعال است و کارخانه قند 
هم تجهیزات کامل آن تامین شده اما مساله 

نزولات  به خاطر کمبود  تولید است چون 
آسمانی مشکل تولید چغندر قند وجود دارد که 
تلاش می کنیم با همت مسئولان استانی 
این کارخانه تعطیل نباشد و راه اندازی شود.
یک روز پس از سفر رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی نشست بررسی مشکلات کارخانه قند 
دستگاه های  و  استاندار  حضور  با  قهستان 
متولی برگزار و راهکارهای لازم برای فعالیت 
دوباره آن ارائه شد.اکنون که حدود چهار ماه 
از سفر سوم رئیس جمهور به خراسان جنوبی 
می گذرد، فرماندار درمیان از فعال سازی این 
کارخانه خبر داد.  مهدی فرجامی فرد در گفت 
افزود: رئیس جمهور در سفر  ایرنا  با  و گو 
شهریور امسال به شهرستان درمیان دستور 
پیگیری و حل مسائل کارخانه قند را داد که 
با پیگیری  مسئولان برای راه اندازی مجدد 
کارخانه حدود ۲5 هزار تن شکر قهوه ای برای 
گفت:  وی  یافت.  اختصاص  سازی  تبدیل 
در حال حاضر 100 نفر در ۲ نوبت کاری 
این کارخانه مشغول فعالیت هستند و حجم 
زیادی شکر تبدیل و تولید شده که پس از 
یک مرحله دیگر فرآوری وارد بازار می شود.
فرماندار درمیان عنوان کرد: مراسم راه اندازی 
مجدد کارخانه قند قهستان به صورت رسمی 

طی هفته های آینده با حضور استاندار خراسان 
جنوبی برگزار خواهد شد.وی افزود: همچنین 
این ظرفیت  در فصل برداشت چغندر قند 
وجود دارد که نسبت به فرآوری چغندر قند 
در کارخانه اقدام شود.فرجامی فرد با اشاره به 
پیگیری ها برای صدور پروانه بهداشتی، پروانه 
استاندارد و پروانه تبدیل شکر قهوه ای به شکر 
سفید گفت: در زمینه تامین زیرساخت های 
کارخانه از جمله آب، برق، گاز و تامین سوخت 
هم توسط دستگاه های متولی اقدامات خوبی 
صورت گرفته است.کارخانه قند قهستان که 
از صنایع با قدمت بالا در خراسان جنوبی 
محسوب می شود از سال 1۳9۲ تعطیل شد 
سال ها  این  طی  کارخانه  سرمایه گذاران  و 
برای احیا و به روز رسانی ماشین آلات آن 

اقدام کرده اند. 
فرماندار درمیان همچنین گفت: واحد تولید 
لامپ و محصولات LED کارخانه نوآوری 
و خلاقیت قهستان وابسته به کشت و صنعت 
قند قهستان در شهرستان درمیان راه اندازی 
این واحد تولیدی در  شد. وی اضافه کرد: 
مرحله اول با سرمایه گذاری پنج میلیارد ریال 
به طور  بانوان  نفر  برای 10  و  احداث شد 

مستقیم اشتغال ایجاد کرده است.

تحقق وعده رئیس جمهور؛ کارخانه قند قُهستان فعال شد

خسارت آتش سوزی مینی پالایشگاه
 ۱۰ هزار  میلیارد ریال برآورد شد

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
آتش سوزی  حادثه  گفت:  جنوبی  خراسان 
اقتصادی  ویژه  منطقه  پالایشگاه  مینی 
اما خسارت  نداشت  بیرجند خسارت جانی 
مالی به سرمایه گذار 10 هزار میلیارد ریال 
علیرضا  ایرنا،  گزارش  است.به  برآورد شده 
خبری  نشست  در  گذشته  روز  عباس زاده 
البته  است  سنگین  وارده  خسارت  افزود: 
این خسارت ها  از  برای جلوگیری  همیشه 
باید در راه اندازی واحدهای تولیدی، ایمنی 
لازم ایجاد شود.وی عنوان کرد: این آتش 
سوزی بحران نبود بلکه یک حادثه در استان 
بود چرا که در بحران افرادی دچار مشکل و 
چالش می شوند؛ در زمان وقوع حادثه وظیفه 
من به عنوان جانشین رئیس ستاد مدیریت 
بحران استان، مدیریت حادثه است که به 
و  انجام شد  و منطقی  صورت کارشناسی 
نظارت بر رعایت ایمنی قبل از حادثه در این 
مینی پالایشگاه برعهده دستگاه صادر کننده 
پروانه ها است.معاون استاندار خراسان جنوبی 
گفت: در مدیریت حادثه آتش سوزی منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند تمامی دستگاه های 
اجرایی و با امکانات خود همکاری و همراهی 
لازم را در بالاترین سطح داشتند همچنین 
از امکانات و ظرفیت استان های همجوار نیز 

برای مدیریت حادثه استفاده شد.

شرایط محل حادثه پایدار است
مدیریت  عملیاتی  ماموریت  افزود:  وی 
حادثه آتش سوزی مینی پالایشگاه منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند پایان یافته و اکنون 
شرایط پایدار است.عباس زاده اظهار کرد: بعد 
از آخرین مرحله اطفای حریق که صبح روز 
سه شنبه انجام شد، بازدید میدانی انجام دادیم 
و ماموریت ما پایان یافته است، از این پس 
اگر حادثه ای روی داد باید حادثه جدید تلقی 
کنیم.وی گفت: در مجموع مدیریت دقیق، 
کارشناسی، علمی و منطقی در حادثه آتش 
به  توجه  با  اقتصادی  ویژه  منطقه  سوزی 

شرایط حادثه صورت گرفت.

وقوع حادثه ای نادر
 در خراسان جنوبی

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی وقوع این حادثه در استان 

نادر توصیف کرد و گفت: آتش  سوزی  را 
میعانات گازی شرایط خاص خود را دارد و 
امکانات آتش  نشانان شهرداری بیرجند در 
حد مدیریت حوادث شهری است و در حد 
مدیریت حادثه آتش سوزی مینی پالایشگاه 
و مهار آتش ناشی از میعانات گازی نبود.وی 
از مدیریت حادثه آتش سوزی منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند به عنوان یکی مانور عملی 
یاد کرد که اعضای ستاد مدیریت بحران 
توانستند خودشان را به خوبی محک بزنند.
عباس زاده افزود: در این حادثه با لطف خداوند 
و همت اعضای ستاد مدیریت بحران استان 
تلفات جانی نداشتیم و در مدیریت حادثه با 
مدیریت بحران کشور و وزارت نفت تماس 
کارشناسی،  تصمیمات  با  تا  داشتیم  مکرر 

حادثه را مدیریت کنیم.

حریم حادثه انفجاری
 باید رعایت شود

وی با اشاره به گلایه مندی خبرنگاران در 
مورد خروج آنان از جلسه ستاد مدیریت بحران 
استان که روز دوشنبه بیستم آذر با حضور 
وزیر کشور برگزار شد، گفت: در مجموع ورود 
افراد غیر مسئول در هر حادثه ای ممنوع است 
و پلیس هم باید از همان ابتدا از ورود افراد 
غیرمسئول در محل حادثه جلوگیری می کرد 
البته اینکه خبرنگاران به این ستاد دعوت شده 
بودند، اشتباه بود و عذرخواهیم.جانشین رئیس 
ستاد مدیریت بحران استان ادامه داد: مساله 
شرایط  آسیب های  از  یکی  سازی  شایعه 
بحران است که باید مدیریت شود زیرا در 
زمان وقوع حادثه، مدیریت افکار عمومی و 
نحوه حضور رسانه ها نیز بخشی از مدیریت 
بحران و برعهده ستاد مدیریت بحران است، 
به عنوان مثال در انفجار این مخازن نفتی اگر 
برای فردی اتفاقی می افتاد باید بنده پاسخگو 
باشم که چرا به خوبی مدیریت نکردم.وی 
بیان کرد: در شرایط مدیریت بحران باید همه 
مسایل جانبی حادثه به نحو احسن مدیریت 
شود و ورود سایر افراد در این حوادث خطرات 
مختلفی دارد.عباس زاده گفت: از این پس هم 
اگر حادثه ای رخ داد و تشخیص داده شد 
که گروه یا گروه هایی حضور نداشته باشند 
به معنای توهین نیست بلکه به دنبال این 
هستیم که بدون مشکل و با شرایط بهتر، 

مدیریت حادثه را داشته باشیم.وی ادامه داد: 
رعایت  انفجاری  حریم  باید  حادثه  این  در 
ستاد  جلسه  برگزاری  مکان  در  و  می شد 
مدیریت بحران استان حریم انفجاری رعایت 

نشده بود.

انتشار بوی بد ارتباطی با حادثه 
ندارد

معاون استاندار خراسان جنوبی درباره انتشار 
بوی گاز از این مینی پالایشگاه در سطح شهر 
بیرجند که هفته های گذشته روی داد، گفت: 
با برگزاری جلسات مختلف بوی بد علت 
یابی شد و شرکت پخش فرآورده های نفتی 
نیز در محل مینی پالایشگاه حضور میدانی 
سرمایه گذار  به  را  لازم  تذکرات  و  داشت 
داده اند، ما هم دستورالعمل 10 گانه ایمنی 
پالایشگاه را ابلاغ کردیم و طی ۲ ماه باید 
می کرد.وی  رعایت  را  دستورالعمل ها  این 
افزود: براساس نظر کارشناسان در گذشته 
انتشار گاز ناشی از شست و شوی مخازن 
بود و ظاهر قضیه و نظرات کارشناسی این 
است که بوی بد با حادثه آتش سوزی مربوط 
نیست.عباس زاده عنوان کرد: در زمینه ایجاد 
صنعتی،  و  تولیدی  واحدهای  راه اندازی  و 
رعایت اصول ایمنی ضروری است و صدور 
پروانه های مختلف ایمنی، بهداشت و محیط 
که  است  مختلف  دستگاه های  با  زیست 
مرجع صدور پروانه ها پس از راه اندازی هم 

کار نظارتی را برعهده دارد.

اطفای حریق با نظرات
 کارشناسی پیش رفت

همه  ابتدا  همان  از  گفت:  همچنین  وی 

تجهیزات و امکانات مورد نیاز برای مدیریت 
حادثه به ستاد مدیریت بحران کشور ارسال 
شد و با نظر کارشناسی این ستاد و آتش 
نشانان و اعضای ستاد مدیریت بحران حادثه 
امور  هماهنگی  کردیم.معاون  مدیریت  را 
پاسخ  در  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی 
به سوالی درباره میزان ذخیره فوم در استان 
برای  فوم  راهبردی  ذخیره  مقداری  گفت: 
مخازن سوخت استان داشتیم که استفاده شد 
اما این ماده خیلی گران است و از همان ابتدا 

اعلام نیاز کردیم.

ریختن فوم بعد از کنترل آتش 
تشخیص  براساس  کرد:  عنوان  وی 
کارشناسی باید آتش به مرحله ای از کنترل 
اقدام  فوم  ریختن  به  نسبت  که  می رسید 
نظر  از  که  زمانی  سوم  روز  و  می کردیم 
کارشناسی تشخیص دادیم، نسبت به فوم 
ریزی اقدام کردیم و به نتیجه هم رسیدیم، 
اما  شد  ریخته  فوم  حادثه  دوم  روز  البته 
نداشت و فقط هدر رفت منابع  اثرگذاری 
روز  همان  طرفی  از  گفت:  بود.عباس زاده 

درخواست  حادثه  مدیریت  برای  نخست 
بالگرد از ستاد مدیریت بحران کردیم که 
تشخیص  به  توجه  با  اما  شد  استان  وارد 
کارشناسی تیم مدیریت بحران تصمیم به 
خطر  چون  بود  بالگرد  از  نکردن  استفاده 

داشت و اکثر مخازن منفجر شده بود.

خراسان جنوبی کمبود 
آتش نشان دارد

وی با اشاره به مساله کمبود نیروی آتش 
در شهرداری  تنها  افزود:  استان  در  نشان 
بیرجند ۴5 نیروی آتش نشان کمبود داریم 
خراسان  به  اخیر  سفر  در  کشور  وزیر  و 
جنوبی دستور جذب 15 آتش نشان بدون 
معاون  کرد.  صادر  استان  برای  را  آزمون 
استاندار خراسان جنوبی، از تخصیص 50 
دستگاه ماشین آلات شهری به استان در 
۲ سال گذشته خبر داد و گفت: تخصیص 
این تعداد با توجه به یکسان سازی امکانات 
کشور است و گرنه سهم استان خیلی کمتر 
ماشین  یک  اختصاص  وی  بود.  این  از 
شهرداری  برای  نشانی  آتش  سنگین 
از  را  امداد و نجات  بیرجند و ۲ مجموعه 
دستاوردهای سفر وزیر کشور به استان ذکر 
کرد و گفت: سال گذشته هم یک ماشین 
سنگین آتش نشانی به ارزش 60 میلیارد 
ریال به شهرداری بیرجند تخصیص یافت.
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خواندنی و دیدنی

سریع ترین قایق برقی 
جهان رکورد شکست

هر کسی که فکر می کند همه قایق های برقی 
تجدید  باید  است،  کندی  نقلیه  وسایل  اساساً 
نظر کند، چرا که به تازگی یک تیم دانشجویی 

از دانشگاه پرینستون با میانگین سرعت ۱۸۳.۸ 
جهانی  سرعت  رکورد  ساعت،  در  کیلومتر 
قایق های برقی را شکسته است. این رکوردشکنی 
انجمن  قانونی  کورس  در  اکتبر  تاریخ ۲۶  در 
قایق های قدرتی آمریکا در دریاچه »تاونسند« 
در نزدیکی گرینزبورو واقع در کارولینای شمالی 
انجام شد. این رویدادی بود که در آن، این قایق 
اجازه داشت قبل از ورود به یک پیست آبی به 
طول یک کیلومتر، به حداکثر سرعت خود برسد. 
برای ثبت چنین رکوردهایی مرسوم است که 
قایق، دو بار پشت سر این مسیر یک کیلومتری 
را طی می کند تا بالاترین سرعت ثبت شده آن 
محاسبه شود. ملوان این قایق یک راننده حرفه ای 
حداکثر  که  بود  پیترز  جان  نام  به  هیدروپلین 
سرعت ۱۷۸.۸ کیلومتر در ساعت را در اولین دور 
و سرعت ۱۸۹ کیلومتر در ساعت را در دور دوم به 
ثبت رساند و به میانگین ۱۸۳.۸ کیلومتر در ساعت 
رسید. به نقل از ویکی پدیا، هیدروپلین نوعی قایق 
موتوری سریع است که با توجه به طراحی بدنه 
و سرعت آن، وزن قایق توسط نیروی هوابری 
تحمل می شود، نه آنکه شناور شدن وزن قایق را 
تحمل کند.نکته اساسی در هیدروپلین ها آن است 
که آب تامین کننده نیروی برآر برای آنهاست، نه 
شناوری. همچنین نیروی پیش ران و سکان آنها 
از طریق شناوری تامین نمی شود. برای مقایسه 
بد نیست بدانید هنگامی که یک قایق تندروی 
برقی ساخته شده توسط شرکت جگوار پنج سال 
پیش یک رکورد جهانی را به نام خود ثبت کرد، 
حداکثر سرعت آن فقط ۱۴۲.۶ کیلومتر در ساعت 
بود. ادریک ژانگ از تیم قایق های تندروی برقی 
پرینستون می گوید: ما انتظار داریم این فضا در 
سال های آینده منفجر شود، زیرا تیم هایی مانند ما 
رقابت پذیری خود را ثابت می کنند.قایق رانی برقی 
به طور کلی با شتابی سریع در حال رشد است 
و بخشی از این صنعت فوق العاده است. علاوه 
بر این، تلاش زیادی برای قایق های مسابقه ای 

برقی بیشتر وجود دارد.

خوراکیهایتوصیهشدهبرایبیخوابی

حریره بادام با شیر بز، مربای سیب، مربای کدو با 
نان برشته، زرده تخم مرغ عسلی، مویز به تعداد ۲۱ 
یا ۳۰ عدد روزانه، فالوده یک عدد سیب شیرین 
پوست کنده رنده شده با کمی گلاب، سوپ جو 

با اسفناج و شوید و گشنیز تازه، فرنی با شیر بز 
و عسل می تواند کمک کننده باشد. به جای آب، 
مخلوط آب کاهو )یک سوم لیوان(، آب سیب )دو 
سوم لیوان(، یک قاشق مرباخوری آبلیموی تازه 

را روزی ۳ لیوان میل کنید.

کاهشعلائمیبوستمزمن

وعده های غذایی خود را هر روز تقریبا در زمان 
مشخصی میل کنید.  بلافاصله بعد از بیدار شدن از 
خواب یک لیوان آب بنوشید. سعی کنید در وعده 
صبحانه غلات سبوس دار مصرف کنید. پس 

از بیدار شدن از خواب و صرف صبحانه ورزش 
سبک مانند پیاده روی انجام دهید. اگر با خودروی 
شخصی به محل کار می روید، در انتهای فضای 
پارکینگ پارک کنید تا بتوانید پیش از رسیدن به 

محل کار کمی راه بروید.

برنجپختهشدهراهمانروزبخورید

اگرچه برنج را می توان ماه ها در قفسه نگهداری 
کرد، اما اگر پخته شود پیش از فاسد شدن تنها 
یک روز می توان آن را در یخچال نگه داشت. این 
بدان خاطر است که برنج مستعد رشد باکتری های 

تشکیل دهنده هاگ باسیلوس سرئوس است که 
معمولا در مواد غذایی خام و فرآوری نشده مانند 
سیب زمینی، نخود، لوبیا و برخی ادویه ها یافت 
می شود. این باکتری به طور خاص در برنج یا سایر 
دانه هایی که در دمای اتاق قرار دارد، رشد می کند.

چایباتوتخشک

برخی کارشناسان عقیده دارند که نباید خرما و 
توت را به همراه چای مصرف نمایند، زیرا قند 
این مواد هنگام تماس با آب جوش و یا چای داغ 
جذب بدن می شود و انرژی آن جذب بدن نمی 

شود و مزایای آنها از بین می رود. البته این نظریه 
به کارشناسی زیادی نیاز دارد و از نظر علمی 
ثابت نشده است زیرا قند خرما و توت و انجیر 
بیشتر از نوع فروکتوز است که قندی طبیعی می 

باشد و در صورت جذب بدن خطری ندارد.

اولین و مهمترین عامل برای غلبه بر تنبلی، تغییر رژیم غذایی به سمت غلات کامل مانند برنج قهوه ای، 
جو دوسر و گندم کامل است. مصرف این غذا ها کربوهیدرات های پیچیده مورد نیاز بدن را فراهم کرده 
و آزاد شدن آهسته انرژی را تضمین می کند و به حفظ سطح قند خون پایدار کمک می کند. افزایش 
مصرف پروتئین نیز می تواند به افزایش سطح انرژی کمک کند. از جمله منابع پروتئین بدون چربی مرغ، 
ماهی، پنیر توفو، حبوبات و تخم مرغ است، این مواد غذایی پروتئینی به حفظ توده عضلانی و ارائه یک 
منبع انرژی ثابت کمک می کند. آجیل و دانه هایی مانند بادام، گردو و تخمه کدو تنبل بخورید. میوه ها و 

سبزیجات می تواند به تقویت سیستم ایمنی و سطح انرژی کلی کمک کند.

 پوست انار سرشار از آنتی اکسیدان های قوی است که با بیماری های قلبی کشنده مقابله می کند. میزان کلسترول 
و استرس را کاهش می دهد و سلامت قلب را حفظ می کند. گذاشتن پوست انار روی لثه برای درمان آبسه دندان 
مفید است و لثه ها را نیز محکم می کند. نشستن در جوشانده پوست انار همراه با عسل برای عفونت رحم و جمع 
شدن رحم بسیار مجرب است. پژوهشگر طب اسلامی توصیه می کند: » انار را با پیه آن بخورید تا معده تان 
تقویت شود. هسته انار را خوب بجوید تا با خوردن انار دچار یبوست نشوید. صفراوی ها انار ترش دوست دارند و 
صاحبان طبایع سردتر میل به انار شیرین دارند.« اگر میل خوردن انار در شما از بین رفته چند روز دمنوش سبک 

آویشن میل کنید تا معده تان گرم شود. پرخاصیت ترین انار، انار ملس است.

پوست انار دور ریختنی نیست!

مطالعه کردن نه تنها باعث کاهش استرس و آرام سازی 
می شود بلکه تحقیقات نشان داده اند که برای تقویت 
به  خواندن  کتاب  است.  مهم  بسیار  ذهنی  قدرت 
تمرکز، حافظه، دیدن مشکلات از زوایای مختلف و 
یادگیری ایده های جدید کمک می کند. علاوه بر آن، 
باعث می شود که واژگان بیش تری یاد بگیرید. وقتی 
دایره واژگانی تان را گسترش می دهید در فهم آنچه 
می خوانید و می شنوید بهتر عمل می کنید. ضمنا در 
بیان ایده های تان به شکلی واضح تر و دقیق تر بهتر 

عمل می کنید. این مهارت ها در محل کار ، مدرسه و 
دانشگاه مفیدند. اگر از بازی خوشتان می آید چرا مغزتان 
را بازی نمی دهید؟ مطالعه ای که در سال ۲۰۱۹ انجام 
شد نشان داد که افراد بین سنین 5۰ تا ۹۳سال که بیشتر 
از یک بار در روز جدول کلمات متقاطع حل می کردند، 
در عملکرد شناختی برتری داشتند. چیستان، سودوکو، 
کلمات متقاطع یا جداول منطقی همگی استدلال، 
مهارت حافظه و حل مسئله را به خدمت می گیرد و 
شما را باهوش تر می کند. ما تبدیل شده ایم به جامعه 

چندکاره گان اما تحقیقات نشان می دهد که تلاش برای 
انجام چندین کار در لحظه برای مغزمان بد است. هر چه 
بیشتر بتوانید حواس پرتی ها را حذف کنید و متمرکزتر 
شوید، اطلاعات بیشتری می توانید دریافت کنید و به 
ذهن بسپارید. همچنین می توانید همه توجهتان را به 
وظیفه ای که هم اکنون در اختیار دارید بدهید که به 
تقویت عملکردتان کمک می کند. پس سعی کنید به 
جای نگاه کردن به فهرستی که از قبل نوشته اید موارد 

را ذهنی به خاطر بیاورید.  

روشهاییبرایباهوشترشدن

یادیاران
شهید حسین شکوهی             نام پدر: ابراهیم           شهرستان: طبس

به برادران دیني ام توصیه مي کنم که شما وارث اسلحه از دست افتاده من هستي این 
شماییدکه جاي خالي مرا پر مي کنید و هرگز با دشمنان اسلام سرسازش نشان ندهید. پنجشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۲ * شماره  5۶۴۲

شوک بزرگ به نکونام در آستانه دربی4

ایمان سلیمی یکی از مدافعان تاثیرگذار استقلال در 
این فصل محسوب می شود؛ بازیکنی که علاوه بر 
حضور در کارهای تدافعی یک گل حساس مقابل 
تراکتور نیز به ثمر رساند.ایمان سلیمی در ابتدای 

بازی با فولاد خوزستان از ناحیه سر و صورت دچار 
مصدومیت شد اما به بازی برگشت. با این حال 
در دقیقه ۴۲ قادر به ادامه مسابقه نبود و جایش 
را به کوین یامگا داد. این بازیکن علاوه بر این 
مصدومیت، دچار کشیدگی همسترینگ نیز شده 
رساندن  برای  استقلال  پزشکان  است. تلاش 
سلیمی به شهرآورد همچنان ادامه دارد اما به 
نظر می رسد  این بازی حساس را به دلیل شدت 
مصدومیت از دست خواهد داد. پیش از این محمد 
حسین مرادمند به دلیل مصدومیت شدید در دیدار 
با تراکتور دربی را از دست داده بود. شهرآورد ۱۰۲ 
پایتخت، امروز پنجشنبه از ساعت   ۱۶:۱5 در 

ورزشگاه آزادی آغاز می شود.

ورزشی دیالوگماندگار
ما همه مشکلاتی داریم، همه چیزهایی داریم که باهاشون سر و کله 
بزنیم، بعضی روزا از دیگران بهتریم، بعضی روزا متوسطیم و بعضی 

روزا هم فقط جا رو واسه دیگران تنگ کردیم.

غذاهایی که از تنبلی در زمستان جلوگیری می کند
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کشورهایمختلفجهانبهشمارمیآید.سودوکومخففیکعبارت

ژاپنیاستوبهمعنی»ارقامبایدتنهاباشند«است.
تاریخچه:اینبازیبرایاولینباردریکمجلهپازلآمریکاییدرسال
۱۹۷۹اتشاریافتاماانتشارآنبهطورمستمروپیگیربراینخستین
باربرمیگرددبهژاپندرسال۱۹۸۶وازسال۲00۵اینسرگرمیبه
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جدول سودوکو

آموزشی 

بعد از 40 سالگی
 دور این کارها را خط قرمز بکشید

افراد  با  گاهی  آمده  پیش  ما  از  بسیاری  برای 
بحث ها  این  اغلب  که  می کنیم  بحث  زیادی 
احمقانه شکل  ارزش و  بر سر موضوعات بی 
می گیرد. شما باید بعد از ۴۰ سالگی یاد بگیرید 
که با همه آدم ها وارد بحث نشوید و بر رفتار و 
صحبت هایتان کنترل داشته باشید. بدون هدف و 
برنامه های از پیش تعیین شده، هیچ فعالیتی نتیجه 
مطلوب و دلخواه را نخواهد داشت. هدف گذاری 
در زندگی باعث ایجاد انگیزه و انرژی در شما 

می شود و به زندگی تان جهت و معنا می دهد.
هدف گذاری پس از ۴۰ سالگی، موجب افزایش 
اعتماد به نفس شده و احتمال رسیدن به موفقیت 
را بیشتر می کند. رازداری، یکی از ویژگی های 
مثبت انسان هاست که سبب موفقیت در زندگی 
شخصی و اجتماعی می شود. پس از ۴۰ سالگی، 
شما باید طریقه سخن گفتن در جمع را بلد باشید 
و بدانید که هر حرفی را کی و کجا بزنید. رازداری 
و نهان کردن اسرار خود و دیگران، باعث رشد 
شخصیت و احساس استقلال فرد و اعتماد بیشتر 

دیگران نسبت به شما خواهد شد.

اجارهقالبفلزی،جکبامتعلقات
09155309476 - خراشادی

شرکتفنآورانانرژیطوسبهرانندهآقا
بههمراهماشینمزدادوکابیننیازمنداست
مزایا:1- حقوق و مزایا بر مبنای قانون کار 2- بیمه تامین 

اجتماعی و تکمیلی به همراه حق ماموریت و کیلومتر 
تلفن: 09388946185-09151647955 

آدرس:بین بیست متری مدرس و فلکه قدس ، روبه روی 
آموزشگاه ماهوش شرکت فناوران انرژی طوس ، طبقه دوم 

ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0-0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳

میدانتوحید

بـاراندژشـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی کارفرمایی 

شرکت های خدماتی پشتیبانی و فنی و مهندسی استان خراسان جنوبی

  تاریخ انتشار : 1402/9/23
 مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی مذکور روز دوشنبه 1402/10/11 از ساعت 15 الی 17 

به آدرس بیرجند، میدان شهدا،تالار هیئت محبان تشکیل می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود در 
جلسه حضور بهم رسانند. همچنین از تمامی اعضایی که تمایل به عضویت در سمت بازرس انجمن صنفی را 
دارند دعوت می شود تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3 

حداکثر تا تاریخ 1402/10/07 به دفتر انجمن تحویل نمایند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی : گزارش هیئت مدیره و بازرس انجمن صنفی 

 انتخاب بازرس انجمن به مدت یک سال 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح مفاد اساسنامه )افزایش ورودی شرکت های تازه تاسیس

 و جدید الورود و افزایش حق عضویت سالیانه( 
هیئت مدیره شرکت های خدماتی پشتیبانی و فنی و مهندسی استان خراسان جنوبی 

۳۲۲۲۷۳۶۱-۳۲۲۲۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه:جمهوریاسلامی۱۹-میدانشهیدسندروس
دارالشفاء:خیابانمطهری-مطهری۶

کلینیکدندانپزشکیموسسهخیریه
درمانیدارالشفاءفاطمهزهرا)س(و
درمانگاهخیریهولیعصر)عج(
وابستهبهاینمرکز

)باتخفیف۵0%هزینههانسبتبهبخشخصوصی(
ارائهخدماتماماییروزهای
سهشنبهوپنجشنبه)صبح(وهمهروزهبعدازظهرها۱۶-۱۹
زیرنظرکارشناسمحترمماماییسرکارخانمبهدانی

ساعتکاری:
همهروزهصبحوعصر
بهجزایامتعطیل

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

خریـدوفـروش
زمینمسکونیمزروعی،باغویلا،آب

 بهلگرد ،خونیک 
0۹۱۵۸۶۳۶00۷

بهلگردی



۵
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توقیف28هزارلیترسوختقاچاقدرخراسانجنوبی

معاون عملیات فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی ، از یک  دستگاه تریلی ۲8 
هزار لیتر سوخت قاچاق خارج از شبکه توزیع کشف کردند. سرهنگ غلامرضا زاهدی پور افزود: ارزش ریالی 

محموله سوختی قاچاق کشف شده بالغ بر 11 میلیارد ریال برآورد شده است.

800 نیروگاه خورشیدی در 
خراسان جنوبی نصب شد

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: 
تاکنون در استان 650 نیروگاه خورشیدی نصب 
شده است که با 68 نیروگاهی که اخیرا به بهره 
برداری رسید و در حال نصب است به حدود 
800 نیروگاه خورشیدی می رسد. مهدی هنری، 
خورشیدی  نیروگاه  افتتاح  مراسم  حاشیه  در 
خبرنگاران،  جمع  در  دوحصاران  روستای  در 
خورشیدی  نیروگاه  اجرای  برای  کرد:  اظهار 
1۴۹ نفر به مرحله دریافت وام رسیدند. وی 
افزود: از این تعداد 10۴ نفر از بسیجیان و بقیه 
مددجویان تحت حمایت بهزیستی، متقاضی 
اجرای نیروگاه خورشیدی بودند. مسئول بسیج 
سازندگی خراسان جنوبی بیان کرد: 68 نیروگاه 
خورشیدی به بهره برداری رسیده و 81 نیروگاه 
در حال نصب است. هنری، ضمن تشکر از 
شرکت صا ایران وزارت دفاع برای همکاری 
کرد:  عنوان  خورشیدی،  نیروگاه های  نصب 
علاوه بر این، ۳0 درصد در هزینه ها  نسبت 
به بازار تخفیف در نظر گرفته شده است. هنری 
خاطرنشان کرد: همچنین به طور همزمان در 
استان شاهد افتتاح ۳15 کارگاه اشتغال با اعتبار 
بیش از ۳5۳ میلیارد ریال که برای ۴۳۷ نفر 

اشتغال مستقیم ایجاد شده، هستیم.

افزایش8۷درصدیدرآمد
مالیاتیدرخراسانجنوبی

مالیاتی  درآمد  تومان  میلیارد   ۳1۷ از  بیش 
ها،  شهرداری  حساب  به  جنوبی  خراسان 
مناطق  و  دهیاری  فاقد  مناطق  ها،  دهیاری 
عشایری استان واریز شد. مدیر کل امور مالیاتی 
استان، با اشاره به واریز این مقدار درآمد مالیاتی 
از آغاز امسال گفت: این درآمد از محل مالیات 
و عوارض وصول شده در نظام مالیات بر ارزش 
به حساب شهرداری ها، دهیاری ها،  افزوده 
مناطق فاقد دهیاری و مناطق عشایری واریز 
شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 8۷ 
این  از  افزود:  افزایش دارد. کریمدادی  درصد 
مبلغ، 1۷۹ میلیارد و ۲00 میلیون تومان به 
حساب شهرداری های استان، ۹6 میلیارد و ۹00 
میلیون تومان به حساب دهیاری ها، ۹ میلیارد 
و ۴00 میلیون تومان به حساب مناطق فاقد 
دهیاری و ۳1 میلیارد و 800 میلیون تومان به 
حساب مناطق عشایری استان واریز شده است.

8۰۰۰کارگرساختمانیدراستان
تحتپوششبیمهتأمیناجتماعی

مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه افرادی که بیمه ساختمانی ندارند، می توانند 
از بیمه مشاغل آزاد با نرخ های 1۲ درصد، 1۴ 
درصد و 18 درصد استفاده کنند، گفت: در حال 
حاضر حدود 8 هزار کارگر ساختمانی در استان 
تحت پوشش بیمه هستند.به گزارش تسنیم ، 
سیدحسین فراتی  اظهار کرد: طبق اصلاحیه 
جدید و مصوبه ای که از سوم آبان ماه 1۴0۲ 
لازم الاجرا شد مقرر شده برای افراد متقاضی 
درصد   ۲5 معادل  ساختمانی  پروانه  صدور 
مجموع عوارض صدور پروانه ایجاد، توسعه، 
احداث و یا افزایش تراکم ساختمان، تخریب و 
نوسازی بنا و تعمیرات اساسی به عنوان حق 
بیمه سهم مالک محاسبه و وصول شود. این 
موضوع برای طرح نهضت ملی مسکن 15 
درصد و برای پروانه های محدوده روستاها نیز 
10 درصد است. فراتی تصریح کرد: افرادی که 
پروانه ساختمانی برای آنها صادر نشده و صرفاً 
فیش حق بیمه را از شعب تأمین اجتماعی اخذ 
کرده و حق بیمه مربوطه را واریز نکرده اند، 
براساس  جدید  درخواست  ارائه  با  می توانند 
مصوبه آبان ماه 1۴0۲ حق بیمه را بر مبنای ۲5 

درصد مجموع عوارض پرداخت کنند.

پیوست پدافند 
غیرعامل در تمامی 
طرح ها رعایت شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
اجرایی  خراسان جنوبی گفت: دستگاه های 
تمامی  در  را  غیرعامل  پدافند  پیوست  باید 
دچار  تا  کنند  رعایت  برنامه ها  و  طرح ها 
تهدید  موارد  برخی  در  و  آسیب  خسران، 
نشویم.به گزارش ایرنا، سید محمدرضا طالبی 
در جلسه شورای پدافند غیرعامل خراسان 
تعریف  راستای  در  چنانچه  افزود:  جنوبی 
از  بسیاری  کنیم  حرکت  غیرعامل  پدافند 
و  مشکلات  چالش ها،  بحران ها،  ناامنی ها، 
آسیب ها بدون شک رفع خواهد شد.وی از 
سفر رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور 
گفت:  و  داد  خبر  آینده  هفته  در  استان  به 
است  استان  برای  خوبی  فرصت  سفر  این 
ببریم.معاون  آن  از  را  بهره برداری لازم  که 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
به مصوبات جلسه شورای  اشاره  با  جنوبی 
پدافند غیرعامل تصریح کرد: انتظار داریم بعد 

از ابلاغ، این مصوبات اجرایی شود.

اعزاماولینکاروانعمرهخراسان
جنوبی۶دیماه/هزینهسفراعلامشد

بیان  با  جنوبی  خراسان  زیارت  و  حج  مدیر 
اینکه ۴ کاروان تا پایان سال از استان به عمره 
می روند، گفت: اولین گروه زائران سفر عمره 
خراسان جنوبی 6 دی عازم خانه خدا می شوند.

دستگردی، با اشاره به اینکه این دوره از اعزام 
به عمره از ۲8 آذر آغاز و تا ۹ اسفند ماه ادامه 
زائران  اعزام  اولین  بیان کرد:  داشت،  خواهد 
خراسان جنوبی ششم دی ماه از فرودگاه شهید 
هاشمی نژاد مشهد خواهد بود و در مجموع از 
استان تا پایان سال چهار کاروان شامل ۴56 
زائر به عمره اعزام می شوند. دستگردی با اشاره 
به اینکه اگر افرادی امکان ثبت نام از طریق 
اینترنت را نداشته باشند می توانند با مراجعه به 
۳8 دفتر زیارتی خراسان جنوبی نسبت به پیش 
ثبت نام اقدام کنند، گفت: جلسه توجیهی نیز 
برای مسئولان دفاتر زیارتی گذاشته شده است.

وی یادآور شد: هزینه اعزام به عمره نیز از ۴0 
میلیون و ۲۳۳ هزار و ۹00 تومان تا ۴۴ میلیون 
و ۲1۲ هزار و 800 تومان بسته به نوع هتل و 

.... متغیر است.

ایجادبیشاز۱۵۰۰فرصتشغلی
باتشکیلتعاونیهایجدیددراستان

استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
فرصت  و 5۳۲  هزار  گفت:  جنوبی  خراسان 
شغلی با تشکیل تعاونی های جدید امسال در 
 ، تسنیم  گزارش  است.به  ایجاد شده  استان 
غلامرضا اشرفی در جمع خبرنگاران با اعلام 
این خبر از تشکیل ۴0 شرکت تعاونی جدید 
اظهار  داد و  استان خبر  امسال در  ابتدای  از 
 کرد: سرمایه تعاونی های تشکیل شده جدید 

8 میلیارد و ۳00 میلیون تومان است.

دانشگاهبیرجندحائزرتبههفتمکشور
دربرگزاریکرسیهایآزاداندیشی

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: دانشگاه بیرجند 
در بین ۲00 دانشگاه زیر نظر وزارت علوم، 
برگزاری  هفتم  رتبه  فناوری،  و  تحقیقات 
کرسی های آزاداندیشی را به خود اختصاص 
آیین  در  لامعی  احمد  ایرنا،  گزارش  داد.به 
اختتامیه هفته فرهنگ دانشگاهی در دانشگاه 
بیرجند با بیان اینکه حوزه فرهنگی دانشگاه 
به ما کار تیمی و تمرین مدیریت می آموزد، 
اظهار کرد: پرداختن به درس، دانش و پژوهش 
و مباحث فرهنگی و هنری از اهمیت زیادی 

برخوردار است.

سال گذشته دخل و خرج مردم خراسان جنوبی  چگونه بود؟

چکیده نتایج طرح آمارگیری هزینه و درآمد 
خانوارهای شهری و روستایی سال 1۴01 
سازمان  توسط  جنوبی  خراسان  استان 

مدیریت و برنامه ریزی استان منتشر شد.
روز  جهانشاهی  حمید  تسنیم،  گزارش  به 
کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در  گذشته 
چکیده این طرح آماری که در 16 بخش 
و ۳6 صفحه تهیه و منتشر شده، به مقایسه 
و  با کشور  استان خراسان جنوبی  اجمالی 
استان های همجوار پرداخته است.وی افزود: 

مقایسه رتبه استان از نظر هزینه و درآمدهای 
به  روستایی  و  شهری  خانوارهای  سالانه 
صورت آماری، مقایسه این آمار با وضعیت 
همچنین  همجوار،  استان های  کشور، 
خانواده های  درصد  و  تعداد  آماری  بررسی 
شهری و روستایی در دهک های هزینه ای 
و درآمدی و ضریب جینی ازجمله مهم ترین 
بخش  های این گزارش است. متوسط درآمد 
 سالانه خانوار شهری استان در سال گذشته 
یک میلیارد و ۲6۷ میلیون و ۳ هزار ریال 

با  برابر  این رقم در کشور  اعلام شده که 
یک میلیارد و 66۹ میلیون و 6۴1 هزار ریال 

است.
برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
درآمد  متوسط  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
سالانه یک خانوار روستایی نیز در خراسان 
جنوبی 61۳ میلیون و ۴۳8 هزار ریال بوده 
که این عدد در کشور ۹86 میلیون و ۳8۳ 
هزار ریال است. درآمد خانوار، وجوه و ارزش 
ریالی کالاها و خدماتی است که در برابر 
کار انجام شده یا سرمایه به کار افتاده و یا از 
طریق منابع دیگر )حقوق بازنشستگی، درآمد 
انتقالی و  دارایی ها، دریافت های  از  حاصل 
نظایر آن( به مجموع اعضای خانوار تعلق 
هزینه  متوسط  گفت:  می گیرد.جهانشاهی 
 های خوراکی و غیرخوراکی سالانه خانوار 
شهری در استان یک میلیارد و 51 میلیون 
و 61۲ هزار ریال و این رقم در کشور یک 
میلیارد و ۳۷1 میلیون و ۴60هزار ریال است. 
متوسط هزینه  های خوراکی و غیرخوراکی 

نیز  استان  سالانه یک خانوار روستایی در 
5۲۳ میلیون و 658 هزار ریال و این عدد در 
کشور ۷88 میلیون و 5۹۴ هزارریال است. 
محاسبه هزینه و درآمد خانوارهای شهری و 
روستایی خراسان جنوبی با استفاده از نتایج 
طرح آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای 
شهری و روستایی خانوار انجام شده است.
برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
خراسان جنوبی، با بیان اینکه جمعیت استان 
در سال 1۴01 برابر با 8۲۷ هزار نفر برآورد 
شده است، افزود: از این تعداد  51۷ هزار 
نفر در  و  ۳10 هزار  نقاط شهری  در  نفر 
نقاط روستایی ساکن هستند. ضریب جینی 
خانوارهای شهری کشور درسال 1۴01 برابر 
سی و شش صدم درصد است و این عدد در 
خراسان جنوبی سی و پنج صدم درصد است. 
ضریب جینی خانوارهای روستایی استان نیز 
سی و پنج صدم درصد است و این رقم در 
متوسط کشوری سی و شش صدم درصد 
است.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

خراسان جنوبی تصریح کرد: ضریب جینی 
می  درآمد  نابرابری  وضعیت  نشان دهنده 
باشد و عددی بین صفر و یک است که 
صفر به معنای توزیع کاملا برابر درآمد یا 
ثروت در جامعه و یک به معنای نابرابری 
مطلق در توزیع ثروت و یا درآمد در کشور 
است. وی سهم اشتغال خراسان جنوبی را در 
سال 1۴01 در سه بخش کشاورزی با 1۹.6 
درصد، صنعت با ۳۳.۳ درصد و خدمات  ۴۷.1 
درصد عنوان کرد و گفت: نتیجه طرح های 
آمارگیری هزینه و درآمد خانوارهای شهری 
و روستایی استان هرساله توسط معاونت آمار 
و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان تهیه می شود. این گزارش مبتنی بر 
دریافت داده های آماری مستند است و نتایج 
تحلیلی به دست آمده مورد استفاده مدیران 
دستگاه های  کارشناسان  برنامه ریزان،  و 
اجرایی، پژوهشگران، نخبگان دانشگاهی، 
رسانه ها و همچنین علاقه مندان به مباحث 

آماری در استان قرار می گیرد.

الحاق پهپادهای کرّار مسلح به پدافند هوایی شرق کشور

جذب نشدن اعتبار برای مصوبات شورای ترافیک ترک فعل است
جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
گفت: اگر مدیران استان برای اجرایی شدن 
مصوبات شورای ترافیک که نیاز شهر است 
به دنبال جذب اعتبارات نباشند ترک فعل 
محسوب می شود.به گزارش ایرنا، حجت 
الاسلام علی موحدی راد در سومین جلسه 
خراسان  جرم  وقوع  از  پیشگیری  شورای 
شورای  از  مصوباتی  کرد:  اظهار  جنوبی 
ترافیک استان که قابلیت اجرایی یا عملیاتی 
شدن را دارد باید به طور مرتبط رصد شود.
وی ادامه داد: برای تامین اعتبار مورد نیاز 
هم باید مدیران مربوطه به دنبال راهکاری 
باشند که در بودجه سال آینده دیده شود 
و اگر سهل انگاری از سوی مدیری انجام 
به  شهر  نیاز  عنوان  به  مصوبه  و  گیرد 
بوده  فعل  ترک  نشود  اعلام  ملی  سطوح 

شد.رئیس  خواهد  برخورد  قانون  طبق  لذا 
اشاره  با  جنوبی  خراسان  دادگستری  کل 
به موضوع مطرح شده در خصوص انجام 
سرقت از سوی زندانیان آزاد شده نیز گفت: 
اداره کل زندان های  از  بر حسب استعلام 
استان فقط 16 سارق سابقه زندان داشتند 
که یک نفر آنها قبلا سرقت انجام داده است 
لذا نمی توان نتیجه گرفت که همه سرقت ها 
زندان  سابقه  که  است  افرادی  سوی  از 
دارند.وی تاکید کرد: توجه به ولنگاری در 
فضای مجازی از سوی مبلغان و سازمان 
تبلیغات اسلامی باید مورد توجه قرار گیرد.
حجت الاسلام موحدی راد همچنین گفت: 
متقاضیان حوزه مشاورین املاک و مسکن 
دوره  کسب  پروانه  اخذ  از  قبل  باید  هم 
آموزشی مرتبط با نحوه تنظیم قراردادها در 

دستگاه قضا سپری کنند که تاکنون در این 
زمینه هزار نفر از خراسان جنوبی آموزش 
دیده اند.وی افزود: از این پس مال خرهایی 
حکم  می شوند  زندان  به  محکوم  به  که 
سارق داشته و در بحث اعطای مرخصی 

باید همچون سارقان با آنها برخورد شود.

سرقتبرروانمردم
اثراتمنفیدارد

دادستان کل مرکز استان خراسان جنوبی هم 
گفت: سرقت بر روان مردم اثرات منفی دارد 
لذا باید خود مردم از اموال خود مراقبت کنند، 
پلیس هم باید گشت های خود را افزایش 
دهد.حجت الاسلام علی نسایی زهان افزود: 
ارفاقات  از هیچ  سارقان و مالخران زندانی 
آزاد  زمانی  اگر  و  نشده  برخوردار  قانونی 

شدند لیست آنها برای رصد نیروی انتظامی 
ارایه  آمار  ارایه خواهد شد.وی عنوان کرد: 
شده از سوی پلیس آگاهی استان در صدر 
سرقت ها نسبت به سایر استان ها پایین تر 
بوده که جای تقدیر دارد اما باید تلاش کنیم 
خراسان جنوبی از لحاظ سرقت به خصوص 
احشام برچیده شود و با سارقان در چهارچوب 
قانون برخورد انجام گیرد.رئیس کل بازرسی 
استان خراسان جنوبی هم گفت: بررسی علل 
اجرایی نشدن برخی مصوبات شورای ترافیک 
استان توسط بازرسی استان نشان می دهد که 
اعتبارات  نبود  یا  کمبود  مشکل  مهمترین 
مجموع 1۹  از  افزود:  رحیمی  است.مهدی 
مصوبه بررسی شده سه مورد شرایط یکسان 
داشت و تکراری بود و همچنین چهار مصوبه 
با توجه به وضعیت فعلی شهری موضوعیت 

ندارد و امکان اجرایی شدن آن نیست.وی 
اظهار کرد: سه مورد مصوبات اجرایی، ۲ مورد 
پاسخ  بوده که  راه و شهرسازی  به  مربوط 
مکاتبات را ندادند و چهار مورد مصوبه مربوط 
به شهرداری بوده که یک مورد اجرایی شده 
و خواهان استمهال هستند، یک مصوبه نیز 
نیازمند بازبینی در کمیته فنی است. رئیس 
کل بازرسی خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
پیگیری تا اجرایی شدن کامل مصوبات ادامه 
دارد، افزود: بخش قابل توجهی از مصوبات 
مستلزم کار میدانی و نیازمند اعتبار است.وی 
گفت: برای برخی مصوبات بازرسی موردی 
انجام و ضمانت اجرا در نظر گرفته شده لذا 
چنانچه مدیری کوتاهی کند مجازات های 
سنگین همچون حبس و انفصال از خدمت 

در نظر گرفته شده است.

پهپادهای کرار مسلح به “موشک هوا به هوا 
مجید” به یگان های عملیاتی نیروی پدافند 
هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران منطقه 
شرق کشور ملحق شد.به گزارش ایرنا، آیین 
الحاق این پهپادها با حضور استاندار خراسان 
جنوبی، شماری از فرماندهان نظامی و انتظامی 
و مسئولان استان در پدافند هوایی منطقه 
شرق کشور برگزار شد.فرمانده پدافند هوایی 
شرق کشور در این آیین گفت: نیروی پدافند 
هوایی ارتش با هدف گذاری افزایش و توسعه 
کاربردهای پهپاد مانند کشف و مراقبت، جمع 
آوری اطلاعات، شناسایی و تعقیب، رهگیری 
هواپایه و رزم هوایی نسبت به حفظ و ارتقای 
آمادگی دفاعی خود در حراست مقتدرانه از 
آسمان کشور اقدام می کند.امیر سرتیپ دوم 
ستاد ارسلان پرویز با اشاره به اینکه طرح 

»رسول« با ویژگی رهگیری و درگیری علیه 
پرنده هوایی متخاصم با بهره گیری از پهپاد در 
دستور کار پدافند هوایی ارتش است، افزود: از 
همین رو در کنار ۲ روش مرسوم پدافند هوایی 
در جهان که شامل پدافند زمین پایه و هواپایه با 
سرنشین است مفهوم جدیدی از پدافند هوایی 
با عنوان »هواپایه بدون سرنشین« را به جهان 
معرفی کرده ایم.وی گفت: این دستاورد و ابتکار 
قدرت،  عزت،  دادن  نشان  ضمن  خلاقانه 
اقتدار و صلابت در نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران به ویژه نیروی پدافند هوایی، 
نوید بخش روحیه خودباوری، اعتماد به نفس، 

عزت و عزم راسخ ملی برای کشور است.
ساختپهپادکرارنشانهاتکا
بهتوانداخلیوجواناناست

ساخت  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان  استاندار 

اتکا  نشانه  موشک،  به  مجهز  کرار  پهپاد 
باعث  که  است  جوانان  و  داخلی  توان  به 
قناعت  جواد  می شود.  دشمن  عصبانیت 
اظهار داشت: کار بسیار بزرگ و ارزشمندی 
است.وی  افتاده  اتفاق  مسلح  نیروهایی  در 
توان  ایران،  ساخت  کرار  پهپادهای  گفت: 
داخلی را به رخ ابرقدرت های جهان کشانده 
لذا در حوزه مقابله با تجاوز هوایی و زمینی 
به پیشرفت های روز دنیا دست یافته ایم.رئیس 
شورای تامین استان خراسان جنوبی ادامه داد: 
در گذشته اگر پرنده ای غیر مجاز یا نامشخص 
وارد حریم هوایی می شد و به هشدارها توجه 
نمی کرد از زمین به هوا موشک می زدند، بعدها 
جنگنده ها از هوا به متجاوز در حریم هوایی 
حمله می کردند و الان وارد مرحله جدیدی 
شده و جزو پنج کشور پیشرفته در این حوزه 

هستیم زیرا پهپاد کرار در هوا با موشک، پرنده 
مشکوک را هدف قرار می دهد.وی گفت: این 
توانمندی و قابلیت در انحصار ابرقدرت های 
جهانی بوده و اینکه ایران توانسته با توان 
داخلی پهپادهای رهگیر و مسلح را بسازد 
است.قناعت  ستودنی  و  ارزشمند  قابلیت 

افزود: آنچه به این دستاورد ارزش می دهد و 
برای دشمن سخت و تلخ بوده این است که 
توانمندی پهپادی توسط جوانان و دانشمندان 
کشور به دست آمده بدون آنکه هیچ کمک 
از بیرون و خدمات علمی کشورهای ابرقدرت 

جهانی دریافت شود.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۸۹۶ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای خداداد قربانی کلاته ميرعلی فرزند حسينعلی به شماره شناسنامه ۷ صادره از در شش 
دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۲۱۹۷/۰۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶ فرعی از ۴۳۴ - اصلی بخش ۲ 

بيرجند خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه بيگم صفوی بهلگرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/09  شناسه: 1622801
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سرایان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۷۰۰۰۰۱۹ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۵ هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سرایان تصرفات مالکانه بلامعارض 
 متقاضی تعاونی کشاورزی دامداران سرایان به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۴۴۰۴۴ صادره از در یک قطعه زمين مزروعی 

به همراه یک باب ساختمان به مساحت ۲۹۱۵/۲۴ مترمربع از پلاک ۴۱۰۶ فرعی از ۱۴۲۶ فرعی از ۱ اصلی خریداری 
مع الواسطه ازمالک رسمی آقای حميد داغستانی و آقای مجتبی حمامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/09  شناسه: 1623045

علیرضا عباسجو - رئیس ثبت اسناد و املاک سرایان

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک یک فرعی از ۴۰۱۷- اصلی بخش یک بیرجند
 نظر به اینکه آقای سعيد مشار به وکالت از طرف خانم عصمت محمد زاده مالک 

پلاک یک فرعی از ۴۰۱۷- اصلی بخش یک بيرجند خواستار طول و متراژ و تثبيت حدود 
ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکين مجاور وجود 
نداشته مراتب را به کليه مالکين مجاور پلاک فوق اعلام که در مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ 
ساعت ۹ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس جمهوری ۲۷ 
کوچه حقگو حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

شناسه: 1623719

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

ازقبیل:قابلمه،تابه،پلوپز،کیکپز،اسنکسازوکفاتو

بهصورتگرانیتیبا۱سالضمانت

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵
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حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( فرمودند:
خَیرٌْ للِنِسّاءِ انْ لایرََینَْ الرِّجالَ وَلایرَاهُنَّ الرِّجالُ

بهترین چیز برای حفظ شخصیت زن آن است که مردی را نبیند و نیز مورد مشاهده 
مردان قرار نگیرد.   )بحارالانوار:ج43، ص54، ح48(

آگهي مزایده  اراضی با کاربری تجاری -  مسکونی ، مسکونی و  تجاری در شهرهای بیرجند ،طبس ، فردوس ، بشرویه و سربیشه ) نوبت اول (
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: تعدادی اراضی با کاربری  تجاری - مسکونی ، مسکونی وتجاری در شهرهای سربيشه ، طبس ، فردوس ، بيرجند و بشرويه رابه صورت نقدي با مشخصات مندرج در جدول ذيل از طريق مزايده به فروش برساند. متقاضيان محترم مي توانند برای بازديد اراضي و 
کسب اطلاعات بيشتر به ادارات راه و شهرسازی شهرستان های تابعه مراجعه فرمايند. کليه مراحل مزايده اعم از دريافت و تحويل اسناد از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذيرد و حتماً می بايست دريافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غير اينصورت امکان 
بارگذاری پيشنهاد قيمت نخواهد بود. ضمنا؛ً جهت عضويت در سامانه فوق با دفاتر پيشخوان دولت منتخب در سايت مذکور تماس حاصل نمايند. تاریخ توزیع اسناد شرکت در مزایده از 1402/09/23 لغايت 1402/10/06 مي باشد و آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت تا تاريخ 1402/10/18 مي باشد.  متقاضيان محترم علاوه بر اقدام از طريق سامانه ستاد مي بايست پاکت پيشنهادهاي خود را به شرح ذيل حداکثر تا پایان وقت اداری  1402/10/18 به دبيرخانه مرکزی يا با پست پيشتاز به آدرس اعلام شده در جداول ذيل ارسال نمايند. تنها يک پاکت به صورت فيزيکي در 
مهلت مقرر تحويل مزايده گزار گردد. محتویات پاکت پیشنهاد که باید به صورت فیزیکی تحویل گردد: وديعه شرکت در مزايده به صورت اصل ضمانتنامه بانکي معادل 5 % کل قيمت پايه مزايده قابل دريافت در کليه شعب بانک هاي استان و يا واريز وجه نقد )با ارائه اصل فيش بانکي( به شماره شباي حساب 
IR 670100004001037106372777 با شناسه واريز 978286500130000000000000000030 بانک مرکزي به نام سازمان ملي زمين و مسکن  ضمناً ؛ حتماً به روي پاکت نام شهر؛ شماره رديف آگهي و شماره جدول قيد گردد. مواردی که برای ارائه پیشنهاد باید در سامانه ستاد بارگذاری شود: 
1 - بارگذاری تصوير وديعه شرکت در مزايده+ فرم درخواست استرداد سپرده شرکت در مزايده 2 - فرم تکميل شده شرايط خاص شرکت در مزايده 3 - فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22    4 - تصوير شناسنامه، کارت پايان خدمت يا معافي دائم و کارت 
ملي براي اشخاص حقيقي؛ و تصوير آگهي روزنامه رسمي، آخرين تغييرات اشخاص حقوقي و گواهي نمونه امضای مديران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمي براي اشخاص حقوقي )اسناد پيوست پيشنهاد قيمت به هيچ وجه شامل قيمت پيشنهادی مزايده گر نمی باشد و ارسال پيشنهاد قيمت در فايل پيوست ممنوع 
ميباشد. ملاک ارزيابی مزايده گران بر اساس قيمت پيشنهادی درج شده در سيستم می باشد و فايل پيوست شامل مدارک مورد نياز دستگاه مزايده گزار است.( تذکرات : به پيشنهادات فاقد سپرده ، کمتر از 5 درصد و يا غير از سپرده هاي مشخص شده، مبهم، مخدوش و يا تحويل شده در خارج از موعد مقرر ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.  برندگان مزايده می بايست اصل مدارک بارگذاری شده در سامانه ستاد ايران را جهت ادامه اقدامات واگذاری به اين اداره کل تحويل نمايند. واگذاري اراضی تجاری - مسکونی ، مسکونی و تجاری  ) جدول 1 و 2 و 3 و4 و 5 و6 و7 ( پس از واريز وجه توسط برنده مزايده و تسويه حساب قطعي نسبت 
به انتقال سند اقدام خواهد گرديد. برندگان مزايده موظفند حداکثر ظرف مدت ده روز کاري، جهت پرداخت مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزينه هاي عملياتي اداره کل راه  و شهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و تصوير فيش واريزی وجه قرارداد را در سامانه ستاد بارگذاری نمايند. لازم است برندگان مزايده اصل فيش 
پرداختي را به امور مالي اداره کل تسليم نمايند. تکميل مراحل تا ثبت نهايی قرارداد مي بايست در سامانه ستاد صورت پذيرد. عدم پرداخت بهاء ملک در مهلت مقرر به منزله انصراف از خريد تلقي و مورد مزايده به برندگان دوم با رعايت مقررات مربوطه واگذار ميگردد، که در اينصورت سپرده توديعي به نفع اداره کل ضبط 
و متقاضي هيچگونه ادعايي نخواهد داشت. کليه هزينه هاي متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزينه آماده سازي ، عوارض و ماليات متعلقه و غيره کلاً به عهده برنده مزايده مي باشد. بازگشایي پاکات راس ساعت  00: 9 صبح روز پنجشنبه  21/ 1402/10 در محل اداره کل انجام خواهد شد.  کساني که مشمول لايحه قانوني 

راجع به منع مداخله وزراء و نمايندگان مجلسين و کارمندان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.  شناسه: 1622379

جدول )1 ( مشخصات اراضي تجاري  شهر سربیشه به صورت نقدي

پلاك ثبتيشهرکاربريردیف
مساحت
مترمربع

کل قیمت  پایه مزایده
) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
درصد قیمت پایه مزایده ) ریال (

آدرس 
ملك

135231.632.277.360.000113.868.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری1
سربیشه – شهر سربیشه ) به شرح كروكي موجود در اسناد مزايده (

135331.562.193.420.000109.671.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری2

135465.414.971.160.000248.558.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری3

135637.052.519.400.000125.970.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری4

135737.052.519.400.000125.970.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری5

135837.052.519.400.000125.970.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری6

135937.052.519.400.000125.970.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری7

136041.602.704.000.000135.200.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری8

136137.052.408.250.000120.412.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری9

136237.052.408.250.000120.412.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری10

136337.052.408.250.000120.412.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری11

136437.072.409.550.000120.477.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری12

136537.052.408.250.000120.412.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری13

136637.052.408.250.000120.412.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری14

136737.052.408.250.000120.412.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری15

136837.052.408.250.000120.412.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری16

136963.975.149.585.000257.479.250 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری17

137031.152.507.575.000125.378.750 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری18

137145.143.814.330.000190.716.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهتجاری19

آدرس ارسال مدارك : بیرجند  - بلوار شهید آویني – اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي – ساختمان مرکزی

جدول )2( – مشخصات اراضي مسکونی  شهر سربیشه به صورت نقدي

پلاك ثبتيشهرکاربريردیف
مساحت
مترمربع

کل قیمت  پایه مزایده
) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
درصد قیمت پایه مزایده ) ریال (

آدرس 
ملك

1330194.297.965.890.000398.294.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی1

سربیشه – شهر سربیشه ) به شرح كروكي موجود در اسناد مزايده (

1331185.646.497.400.000324.870.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی2

1332185.636.497.050.000324.852.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی3

1333185.636.497.050.000324.852.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی4

1334185.636.497.050.000324.852.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی5

1335185.626.496.700.000324.835.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی6

1336185.626.496.700.000324.835.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی7

1337185.626.496.700.000324.835.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی8

1338185.626.496.700.000324.835.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی9

1339206.247.218.400.000360.920.000 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشه  سکونی10

1340206.177.215.950.000360.797.500 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی11

1341226.2910.194.364.500509.718.225 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی12

1342225.0810.139.854.000506.992.700 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی13

1343201.639.083.431.500454.171.575 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی14

1344200.739.042.886.500452.144.325 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی15

1345199.839.002.341.500450.117.075 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی16

1346198.938.961.796.500448.089.825 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی17

1347198.038.921.251.500446.062.575 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی18

1348197.138.880.706.500444.035.325 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی19

1349196.238.840.161.500442.008.075 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی20

1350195.338.799.616.500439.980.825 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی21

1351205.2110.629.878.000531.493.900 فرعی از 1195 فرعی از 411 اصلیسربیشهمسکونی22
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جدول )3( – مشخصات اراضي تجاری - مسکونی  شهر طبس  به صورت نقدي

پلاك ثبتيشهرکاربريردیف
مساحت
مترمربع

کل قیمت  
پایه مزایده 

) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت 
سپرده 5 درحصد قیمت 

پایه مزایده ) ریال (

آدرس 
ملك

443459712.149.000.000607.450.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی1

س – مسکن مهر ) به شرح كروكي موجود در اسناد مزايده (
طب

4435338.207.580.000.000379.000.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی2

4436311.337.137.000.000356.850.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی3

4437311.337.137.000.000356.850.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی4

4438311.337.137.000.000356.850.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی5

4439311.347.137.000.000356.850.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی6

4440311.337.137.000.000356.850.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی7

4441335.977.544.000.000377.200.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی8

4442286.836.876.000.000343.800.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی9

4443338.237.243.000.000362.150.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی10

4444311.336.825.000.000341.250.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی11

4445314.346.872.000.000343.600.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی12

4446293.186.690.000.000334.500.000 فرعی از 4287 فرعی از 4688 اصلیطبستجاری - مسکونی13
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جدول )4 ( – مشخصات اراضي تجاري شهر فردوس به صورت نقدي

مساحتپلاك ثبتيشهرکاربريردیف
کل قیمت  پایه 
مزایده ) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
درصد قیمت پایه مزایده ) ریال (

آدرس 
ملك

س- خیابان امید ) به شرح كروكي 223839.901.197.000.00059.850.000 فرعی از 925 فرعی از 351 اصلیفردوستجاری1
فردو

موجود در اسناد مزايده (

223939.901.197.000.00059.850.000 فرعی از 925 فرعی از 351 اصلیفردوستجاری2

224039.901.197.000.00059.850.000 فرعی از 925 فرعی از 351 اصلیفردوستجاری3

224444.001.540.000.00077.000.000 فرعی از 925 فرعی از 351 اصلیفردوستجاری4

224534.301.029.000.00051.450.000 فرعی از 925 فرعی از 351 اصلیفردوستجاری5

224634.301.029.000.00051.450.000 فرعی از 925 فرعی از 351 اصلیفردوستجاری6

224734.301.029.000.00051.450.000 فرعی از 925 فرعی از 351 اصلیفردوستجاری7

224834.301.029.000.00051.450.000 فرعی از 925 فرعی از 351 اصلیفردوستجاری8
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جدول )5( مشخصات زمین مسکونی شهرفردوس به صورت نقدي

مساحتپلاك ثبتيشهرکاربريردیف
مترمربع

کل قیمت  پایه 
مزایده ) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
آدرس ملكدرصد قیمت پایه مزایده ) ریال (

15043فرعی از 6104 فرعیفردوسمسکونی1
167.86.712.000.000335.600.000 از 1 اصلی

فردوس– بلوار كشاورز) به شرح 
كروكي موجود در اسناد مزايده (
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جدول )6 ( – مشخصات اراضي مسکونی شهر بیرجند به صورت نقدي

پلاك ثبتيشهرکاربريردیف
مساحت 
مترمربع

کل قیمت  پایه 
مزایده ) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
درصد قیمت پایه مزایده ) ریال (

آدرس 
ملك

بیرجند- خیابان معلم – معلم 18 ) به شرح كروكي موجود در اسناد 9283297.3062.433.000.0003.121.650.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی1
مزايده (

9282294.0761.754.700.0003.087.735.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی2

9281213.9542.790.000.0002.139.500.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی3

9280213.9442.788.000.0002.139.400.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی4

9279285.6357.126.000.0002.856.300.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی5

9278285.2074.152.000.0003.707.600.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی6

9277284.7756.954.000.0002.847.700.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی7

9276284.3373.925.800.0003.696.290.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی8

9272285.7257.144.000.0002.857.200.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی9

9273285.2974.175.400.0003.708.770.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی10

9274284.8662.384.340.0003.119.217.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی11

9275284.4282.481.800.0004.124.090.000 فرعی از 8671 فرعی از 250 اصلیبیرجندمسکونی12
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جدول )7 ( – مشخصات اراضي تجاري شهر بشرویه به صورت نقدي

پلاك ثبتيشهرکاربريردیف
مساحت
مترمربع

کل قیمت  پایه 
مزایده ) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
درصد قیمت پایه مزایده ) ریال (

آدرس 
ملك

4141 فرعی از 3666و3667و3685و3686 بشرويهتجاری1
بشرويه- بلوار شهید بهشتی و خیابان پرستار ) 56.121.403.000.00070.150.000فرعی از 2 اصلی

به شرح كروكي موجود در اسناد مزايده (

3666و3667و3685و3686 بشرويهتجاری2 از  4143 فرعی 
اصلی  2 از  56.641.416.000.00070.800.000فرعی 

37552.801.584.000.00079.200.000 فرعی از 2 فرعی از 373 اصلیبشرويهتجاری3

37652.801.584.000.00079.200.000 فرعی از 2 فرعی از 373 اصلیبشرويهتجاری4

37752.801.584.000.00079.200.000 فرعی از 2 فرعی از 373 اصلیبشرويهتجاری5

37852.801.584.000.00079.200.000 فرعی از 2 فرعی از 373 اصلیبشرويهتجاری6

37952.801.584.000.00079.200.000 فرعی از 2 فرعی از 373 اصلیبشرويهتجاری7

اداره ارتباطات و اطلاع رساني اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبيآدرس ارسال مدارك : بیرجند – بلوار شهید آویني – اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي – ساختمان مرکزی


